
Campionati Regionali di staffetta

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m

4x100 m Stile Libero - Ragazze Femmine
Finale
Serie 1

1 4 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 4'03.90
SCARSI Alice 1997 ITA 29.55 29.55 1'00.65 1'00.65
CARRARO Federica 1997 ITA 28.47 1'29.12 1'01.10 2'01.75
BALDINI Cristina 1997 ITA 29.95 2'31.70 1'02.14 3'03.89
TARZIA Claudia 1997 ITA 28.37 3'32.26 1'00.01 4'03.90

2 5 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona 4'12.78
VOLPINO Valeria 1997 ITA 29.71 29.71 1'02.18 1'02.18
BARONI Laura 1997 30.98 1'33.16 1'04.76 2'06.94
CASTAGNO Irene 1998 ITA 30.68 2'37.62 1'04.68 3'11.62
PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA 29.41 3'41.03 1'01.16 4'12.78

3 3 Andrea Doria ITA Andrea Doria 4'21.74
PADUANO Fabiana 1997 ITA 30.90 30.90 1'04.22 1'04.22
MARCHELLI Elisa 1998 ITA 31.20 1'35.42 1'06.23 2'10.45
DE GARAY Angelica 32.48 2'42.93 1'08.02 3'18.47
FERRI Francesca 1997 ITA 28.89 3'47.36 1'03.27 4'21.74

4 2 Nuotatori Genovesi ITA Nuotatori Genovesi 4'25.86
GRADO Ilaria 1998 ITA 30.06 30.06 1'03.40 1'03.40
FERRARI Alessandra 1997 ITA 30.49 1'33.89 1'04.66 2'08.06
DE SIMONE Alessia 1997 ITA 30.78 2'38.84 1'05.50 3'13.56
VIGILANTE Chiara 1998 ITA 34.04 3'47.60 1'12.30 4'25.86

5 7 Rari Nantes Imperia ITA Rari Nantes Imperia 4'29.30
GAMBERINI Silvia 1998 ITA 32.62 32.62 1'09.04 1'09.04
GIORDANO Gaia 1997 ITA 32.99 1'42.03 1'09.19 2'18.23
DE VITA Ginevra 1998 ITA 31.72 2'49.95 1'06.91 3'25.14
COSENTINO Miriana 1997 ITA 30.22 3'55.36 1'04.16 4'29.30

6 1 Club Bordighera ITA Club Bordighera 4'30.81
SASSONE Sara 1998 32.84 32.84 1'09.67 1'09.67
BERNACCHIA Arianna 1997 ITA 31.93 1'41.60 1'07.58 2'17.25
MARTINI Ilaria 1998 ITA 32.00 2'49.25 1'06.93 3'24.18
BARALE Giulia 1997 ITA 31.66 3'55.84 1'06.63 4'30.81

6 Sportiva Sturla ITA Sportiva Sturla 4'30.81
CALABRIA Mirea 1998 ITA 29.29 29.29 1'01.46 1'01.46
PEZZI Paola 1998 ITA 32.97 1'34.43 1'08.13 2'09.59
SHOEN Benedetta 1998 34.60 2'44.19 1'14.11 3'23.70
COSSO Silvia 1997 ITA 32.00 3'55.70 1'07.11 4'30.81
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Serie 2
1 4 Riviera Nuoto Sanremo ITA Riviera Nuoto Sanremo 4'35.58

CAPOZUCCA Laura 1997 ITA 34.30 34.30 1'10.89 1'10.89
MELA Gilda 1997 ITA 33.30 1'44.19 1'10.02 2'20.91
GUARIGLIA Marta 1997 ITA 35.66 2'56.57 1'12.84 3'33.75
FARINA Alice 1997 ITA 29.74 4'03.49 1'01.83 4'35.58

2 5 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 4'39.88
ARNONE Debora 1996 ITA 31.97 31.97 1'06.85 1'06.85
DE LUCA Virginia 1997 ITA 31.09 1'37.94 1'05.95 2'12.80
SCOTTI Arianna 1997 ITA 33.19 2'45.99 1'10.17 3'22.97
MORANI Martina 1998 ITA 36.35 3'59.32 1'16.91 4'39.88

3 3 Crocera Stadium ITA Crocera Stadium 4'49.19
CASALINI.ILENIA 1997 34.19 34.19 1'10.84 1'10.84
PIERAZZI Giulia 1998 ITA 38.12 1'48.96 1'20.23 2'31.07
COLESCHI Alessandra 1997 ITA 33.03 3'04.10 1'10.65 3'41.72
VALERIO Rebecca 1997 ITA 31.93 4'13.65 1'07.47 4'49.19
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Campionati Regionali di staffetta

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m

4x100 m Stile Libero - Ragazze Femmine
Finale

Riepilogo
1 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 4'03.90

SCARSI Alice 1997 ITA 29.55 29.55 1'00.65 1'00.65
CARRARO Federica 1997 ITA 28.47 1'29.12 1'01.10 2'01.75
BALDINI Cristina 1997 ITA 29.95 2'31.70 1'02.14 3'03.89
TARZIA Claudia 1997 ITA 28.37 3'32.26 1'00.01 4'03.90

2 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona 4'12.78
VOLPINO Valeria 1997 ITA 29.71 29.71 1'02.18 1'02.18
BARONI Laura 1997 30.98 1'33.16 1'04.76 2'06.94
CASTAGNO Irene 1998 ITA 30.68 2'37.62 1'04.68 3'11.62
PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA 29.41 3'41.03 1'01.16 4'12.78

3 Andrea Doria ITA Andrea Doria 4'21.74
PADUANO Fabiana 1997 ITA 30.90 30.90 1'04.22 1'04.22
MARCHELLI Elisa 1998 ITA 31.20 1'35.42 1'06.23 2'10.45
DE GARAY Angelica 32.48 2'42.93 1'08.02 3'18.47
FERRI Francesca 1997 ITA 28.89 3'47.36 1'03.27 4'21.74

4 Nuotatori Genovesi ITA Nuotatori Genovesi 4'25.86
GRADO Ilaria 1998 ITA 30.06 30.06 1'03.40 1'03.40
FERRARI Alessandra 1997 ITA 30.49 1'33.89 1'04.66 2'08.06
DE SIMONE Alessia 1997 ITA 30.78 2'38.84 1'05.50 3'13.56
VIGILANTE Chiara 1998 ITA 34.04 3'47.60 1'12.30 4'25.86

5 Rari Nantes Imperia ITA Rari Nantes Imperia 4'29.30
GAMBERINI Silvia 1998 ITA 32.62 32.62 1'09.04 1'09.04
GIORDANO Gaia 1997 ITA 32.99 1'42.03 1'09.19 2'18.23
DE VITA Ginevra 1998 ITA 31.72 2'49.95 1'06.91 3'25.14
COSENTINO Miriana 1997 ITA 30.22 3'55.36 1'04.16 4'29.30

6 Club Bordighera ITA Club Bordighera 4'30.81
SASSONE Sara 1998 32.84 32.84 1'09.67 1'09.67
BERNACCHIA Arianna 1997 ITA 31.93 1'41.60 1'07.58 2'17.25
MARTINI Ilaria 1998 ITA 32.00 2'49.25 1'06.93 3'24.18
BARALE Giulia 1997 ITA 31.66 3'55.84 1'06.63 4'30.81

Sportiva Sturla ITA Sportiva Sturla 4'30.81
CALABRIA Mirea 1998 ITA 29.29 29.29 1'01.46 1'01.46
PEZZI Paola 1998 ITA 32.97 1'34.43 1'08.13 2'09.59
SHOEN Benedetta 1998 34.60 2'44.19 1'14.11 3'23.70
COSSO Silvia 1997 ITA 32.00 3'55.70 1'07.11 4'30.81

8 Riviera Nuoto Sanremo ITA Riviera Nuoto Sanremo 4'35.58
CAPOZUCCA Laura 1997 ITA 34.30 34.30 1'10.89 1'10.89
MELA Gilda 1997 ITA 33.30 1'44.19 1'10.02 2'20.91
GUARIGLIA Marta 1997 ITA 35.66 2'56.57 1'12.84 3'33.75
FARINA Alice 1997 ITA 29.74 4'03.49 1'01.83 4'35.58

9 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 4'39.88
ARNONE Debora 1996 ITA 31.97 31.97 1'06.85 1'06.85
DE LUCA Virginia 1997 ITA 31.09 1'37.94 1'05.95 2'12.80
SCOTTI Arianna 1997 ITA 33.19 2'45.99 1'10.17 3'22.97
MORANI Martina 1998 ITA 36.35 3'59.32 1'16.91 4'39.88

10 Crocera Stadium ITA Crocera Stadium 4'49.19
CASALINI.ILENIA 1997 34.19 34.19 1'10.84 1'10.84
PIERAZZI Giulia 1998 ITA 38.12 1'48.96 1'20.23 2'31.07
COLESCHI Alessandra 1997 ITA 33.03 3'04.10 1'10.65 3'41.72
VALERIO Rebecca 1997 ITA 31.93 4'13.65 1'07.47 4'49.19
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Campionati Regionali di staffetta

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m

4x100 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Finale
Serie 1

1 4 Rari Nantes Spezia ITA Rari Nantes Spezia 3'41.41
TOMEI Federico 1995 ITA 25.69 25.69 53.51 53.51
BELLOTTO Nicolo' 1995 ITA 26.54 1'20.05 55.82 1'49.33
BURIASSI Omar 1996 ITA 26.67 2'16.00 56.37 2'45.70
PASSANO Gianluca 1995 ITA 26.41 3'12.11 55.71 3'41.41

2 5 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 3'43.58
MIELE Claudio 1995 ITA 27.63 27.63 56.58 56.58
MONTUORI Lorenzo 1995 ITA 26.32 1'22.90 55.22 1'51.80
GUERRA Luca 1995 ITA 27.29 2'19.09 57.81 2'49.61
PICCARDO Roberto 1995 ITA 25.94 3'15.55 53.97 3'43.58

3 3 Riviera Nuoto Sanremo ITA Riviera Nuoto Sanremo 3'45.53
IERITI Giulio 1995 ITA 26.53 26.53 54.74 54.74
ZAMORA Davide 1995 ITA 27.44 1'22.18 57.68 1'52.42
BENCIVENNI Spartaco 1996 ITA 27.24 2'19.66 57.24 2'49.66
NASI Alessandro 1996 ITA 26.35 3'16.01 55.87 3'45.53

4 2 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 3'47.67
LAINATI Daniel 1995 ITA 26.95 26.95 55.34 55.34
GHETTINI Francesco 1996 ITA 27.05 1'22.39 56.38 1'51.72
VANGI Andrea 1995 ITA 28.12 2'19.84 58.16 2'49.88
CAMPANELLA Fabrizio 1996 ITA 27.64 3'17.52 57.79 3'47.67

5 6 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona 3'48.93
ALBESIANO Luca 1997 ITA 27.82 27.82 56.98 56.98
BIANCHINO Samuele 1995 ITA 27.70 1'24.68 58.97 1'55.95
DIVANO Andrea 1996 ITA 27.61 2'23.56 57.80 2'53.75
ABBATE Valerio 1995 ITA 25.88 3'19.63 55.18 3'48.93

6 7 Andrea Doria ITA Andrea Doria 3'48.96
BOSCHI Alessio 1996 ITA 27.86 27.86 58.95 58.95
BACCEI Gabriele 1996 ITA 26.36 1'25.31 55.81 1'54.76
CENA Matteo 1995 ITA 28.03 2'22.79 58.43 2'53.19
MADARO Angelo Francesco 1997 ITA 26.76 3'19.95 55.77 3'48.96

7 1 Rari Nantes Arenzano ITA Rari Nantes Arenzano 3'52.95
DAMONTE Marco 1995 27.83 27.83 58.32 58.32
ROSCI Pietro Maria 1996 ITA 27.09 1'25.41 58.57 1'56.89
GUIDI COLOMBI Gabriele 1995 ITA 27.92 2'24.81 1'00.28 2'57.17
SOBRERO Tommaso 1996 ITA 26.59 3'23.76 55.78 3'52.95
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Serie 2
1 4 Crocera Stadium ITA Crocera Stadium 3'59.23

RAVERA Alessandro 1997 ITA 29.21 29.21 1'00.43 1'00.43
DELFINO Marco 1997 ITA 28.67 1'29.10 1'00.04 2'00.47
GRASSI Alessadro 1995 28.21 2'28.68 59.71 3'00.18
CIMA Federico 1996 ITA 28.15 3'28.33 59.05 3'59.23

2 5 Nuotatori Genovesi ITA Nuotatori Genovesi 4'07.02
MULTARI Lorenzo 1997 ITA 29.06 29.06 59.95 59.95
BADARACCO Mattia 1996 ITA 28.80 1'28.75 1'00.49 2'00.44
PAPIRI Luca 1996 ITA 29.76 2'30.20 1'03.57 3'04.01
MALERBA Francesco 1996 ITA 30.00 3'34.01 1'03.01 4'07.02

3 3 SS Nicola Mameli ITA SS Nicola Mameli 4'17.99
PARODI Davide 1997 ITA 30.53 30.53 1'03.96 1'03.96
ROSI Emanuele Riccardo 1997 ITA 32.06 1'36.02 1'07.15 2'11.11
SIVIERO Davide 1996 ITA 29.66 2'40.77 1'02.23 3'13.34
LOTTERO Simone 1997 ITA 30.92 3'44.26 1'04.65 4'17.99
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Campionati Regionali di staffetta

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m

4x100 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Finale

Riepilogo
1 Rari Nantes Spezia ITA Rari Nantes Spezia 3'41.41

TOMEI Federico 1995 ITA 25.69 25.69 53.51 53.51
BELLOTTO Nicolo' 1995 ITA 26.54 1'20.05 55.82 1'49.33
BURIASSI Omar 1996 ITA 26.67 2'16.00 56.37 2'45.70
PASSANO Gianluca 1995 ITA 26.41 3'12.11 55.71 3'41.41

2 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 3'43.58
MIELE Claudio 1995 ITA 27.63 27.63 56.58 56.58
MONTUORI Lorenzo 1995 ITA 26.32 1'22.90 55.22 1'51.80
GUERRA Luca 1995 ITA 27.29 2'19.09 57.81 2'49.61
PICCARDO Roberto 1995 ITA 25.94 3'15.55 53.97 3'43.58

3 Riviera Nuoto Sanremo ITA Riviera Nuoto Sanremo 3'45.53
IERITI Giulio 1995 ITA 26.53 26.53 54.74 54.74
ZAMORA Davide 1995 ITA 27.44 1'22.18 57.68 1'52.42
BENCIVENNI Spartaco 1996 ITA 27.24 2'19.66 57.24 2'49.66
NASI Alessandro 1996 ITA 26.35 3'16.01 55.87 3'45.53

4 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 3'47.67
LAINATI Daniel 1995 ITA 26.95 26.95 55.34 55.34
GHETTINI Francesco 1996 ITA 27.05 1'22.39 56.38 1'51.72
VANGI Andrea 1995 ITA 28.12 2'19.84 58.16 2'49.88
CAMPANELLA Fabrizio 1996 ITA 27.64 3'17.52 57.79 3'47.67

5 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona 3'48.93
ALBESIANO Luca 1997 ITA 27.82 27.82 56.98 56.98
BIANCHINO Samuele 1995 ITA 27.70 1'24.68 58.97 1'55.95
DIVANO Andrea 1996 ITA 27.61 2'23.56 57.80 2'53.75
ABBATE Valerio 1995 ITA 25.88 3'19.63 55.18 3'48.93

6 Andrea Doria ITA Andrea Doria 3'48.96
BOSCHI Alessio 1996 ITA 27.86 27.86 58.95 58.95
BACCEI Gabriele 1996 ITA 26.36 1'25.31 55.81 1'54.76
CENA Matteo 1995 ITA 28.03 2'22.79 58.43 2'53.19
MADARO Angelo Francesco 1997 ITA 26.76 3'19.95 55.77 3'48.96

7 Rari Nantes Arenzano ITA Rari Nantes Arenzano 3'52.95
DAMONTE Marco 1995 27.83 27.83 58.32 58.32
ROSCI Pietro Maria 1996 ITA 27.09 1'25.41 58.57 1'56.89
GUIDI COLOMBI Gabriele 1995 ITA 27.92 2'24.81 1'00.28 2'57.17
SOBRERO Tommaso 1996 ITA 26.59 3'23.76 55.78 3'52.95

8 Crocera Stadium ITA Crocera Stadium 3'59.23
RAVERA Alessandro 1997 ITA 29.21 29.21 1'00.43 1'00.43
DELFINO Marco 1997 ITA 28.67 1'29.10 1'00.04 2'00.47
GRASSI Alessadro 1995 28.21 2'28.68 59.71 3'00.18
CIMA Federico 1996 ITA 28.15 3'28.33 59.05 3'59.23

9 Nuotatori Genovesi ITA Nuotatori Genovesi 4'07.02
MULTARI Lorenzo 1997 ITA 29.06 29.06 59.95 59.95
BADARACCO Mattia 1996 ITA 28.80 1'28.75 1'00.49 2'00.44
PAPIRI Luca 1996 ITA 29.76 2'30.20 1'03.57 3'04.01
MALERBA Francesco 1996 ITA 30.00 3'34.01 1'03.01 4'07.02

10 SS Nicola Mameli ITA SS Nicola Mameli 4'17.99
PARODI Davide 1997 ITA 30.53 30.53 1'03.96 1'03.96
ROSI Emanuele Riccardo 1997 ITA 32.06 1'36.02 1'07.15 2'11.11
SIVIERO Davide 1996 ITA 29.66 2'40.77 1'02.23 3'13.34
LOTTERO Simone 1997 ITA 30.92 3'44.26 1'04.65 4'17.99
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Campionati Regionali di staffetta

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m

4x100 m Stile Libero - Juniores Femmine
Finale
Serie 1

1 4 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 3'55.04
TANTALO Alice 1995 ITA 27.70 27.70 58.81 58.81
BRUZZO Sara 1995 ITA 28.10 1'26.91 58.29 1'57.10
CARPI Alice 1995 ITA 28.75 2'25.85 1'00.22 2'57.32
PINCIONE Giulia 1995 ITA 27.52 3'24.84 57.72 3'55.04

2 5 Rari Nantes Imperia ITA Rari Nantes Imperia 4'03.00
LUPI Alessia 1995 ITA 28.84 28.84 1'00.03 1'00.03
BERTE' Laura 1995 ITA 28.93 1'28.96 1'00.45 2'00.48
DI MARI Veronica 1995 ITA 29.76 2'30.24 1'02.17 3'02.65
BRIOGLIO Alice 1996 ITA 28.95 3'31.60 1'00.35 4'03.00

3 3 Andrea Doria ITA Andrea Doria 4'07.59
PICCHIO Virginia 1996 ITA 29.72 29.72 1'01.83 1'01.83
PERERA Martina 1996 ITA 29.64 1'31.47 1'02.48 2'04.31
MEDINA Laura 1995 ITA 28.24 2'32.55 1'01.05 3'05.36
PARODI Alice 1995 ITA 29.73 3'35.09 1'02.23 4'07.59

4 2 Crocera Stadium ITA Crocera Stadium 4'13.43
ROSSI Raffaella 1995 ITA 30.38 30.38 1'02.44 1'02.44
CARPITELLA Giorgia 1996 ITA 30.23 1'32.67 1'03.13 2'05.57
DE BERNARDI Diletta 1996 ITA 29.90 2'35.47 1'04.25 3'09.82
CALASCIBETTA Monica 1995 ITA 30.29 3'40.11 1'03.61 4'13.43

5 6 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona 4'14.08
REGOLI Giada 1995 ITA 30.13 30.13 1'01.67 1'01.67
LEVA Lucrezia 1996 32.01 1'33.68 1'06.87 2'08.54
DEL GIUDICE Chiara 1996 ITA 29.07 2'37.61 1'00.72 3'09.26
CONTI Costanza 1997 ITA 31.29 3'40.55 1'04.82 4'14.08

6 1 Rari Nantes Arenzano ITA Rari Nantes Arenzano 4'24.81
VALLE Martina 1996 32.45 32.45 1'08.08 1'08.08
PARODI Giorgia 1996 ITA 31.24 1'39.32 1'05.13 2'13.21
CASABONA Marina 1996 ITA 31.57 2'44.78 1'06.30 3'19.51
PARODI Biancamaria 1996 ITA 30.01 3'49.52 1'05.30 4'24.81

7 7 Club Bordighera ITA Club Bordighera 4'30.37
MAGOSSO Denise 1996 ITA 33.50 33.50 1'09.55 1'09.55
SAVIOLA Alice 1996 32.71 1'42.26 1'07.86 2'17.41
PIRAS Alessia 1995 32.80 2'50.21 1'07.85 3'25.26
BOLDRINI Giorgia 1995 ITA 31.37 3'56.63 1'05.11 4'30.37

8 8 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 4'37.06
PRETI Sara 1995 ITA 32.11 32.11 1'06.27 1'06.27
BAZZURRO Alice 1995 ITA 33.70 1'39.97 1'09.72 2'15.99
NICOTERA Vanessa 1996 ITA 33.03 2'49.02 1'09.31 3'25.30
ARNONE Debora 1996 ITA 33.37 3'58.67 1'11.76 4'37.06
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Serie 2
1 4 Rari Nantes Spezia ITA Rari Nantes Spezia 4'14.70

BIANCHI Giulia 1996 ITA 29.65 29.65 1'02.08 1'02.08
DI PALMA Lucia 1996 ITA 30.65 1'32.73 1'04.57 2'06.65
DE ANGELIS Paola 1998 ITA 29.92 2'36.57 1'03.37 3'10.02
FERLAZZO Francesca 1996 ITA 30.32 3'40.34 1'04.68 4'14.70

2 3 Pianeta Sport Carasco ITA Pianeta Sport Carasco 4'21.12
POLI Giulia 1996 ITA 29.93 29.93 1'02.26 1'02.26
BERTACCHINI Maila 1996 ITA 32.81 1'35.07 1'08.57 2'10.83
CRISEO Francesca 1996 ITA 30.96 2'41.79 1'05.51 3'16.34
POLI Alice 1996 ITA 30.63 3'46.97 1'04.78 4'21.12

3 5 Sportiva Sturla ITA Sportiva Sturla 4'27.04
MORANDO Bianca 1996 ITA 32.98 32.98 1'08.84 1'08.84
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POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m

ROSSI Lisa 1996 ITA 31.26 1'40.10 1'05.31 2'14.15
GALEAZZO Erika 1995 ITA 32.21 2'46.36 1'08.27 3'22.42
FRANCIOLINI Isabella 1996 ITA 30.78 3'53.20 1'04.62 4'27.04

    Pubblicata: 02/04/2011 ore 16:31

 Genova, 02/04/2011 SS1 / 2



Campionati Regionali di staffetta

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m

4x100 m Stile Libero - Juniores Femmine
Finale

Riepilogo
1 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 3'55.04

TANTALO Alice 1995 ITA 27.70 27.70 58.81 58.81
BRUZZO Sara 1995 ITA 28.10 1'26.91 58.29 1'57.10
CARPI Alice 1995 ITA 28.75 2'25.85 1'00.22 2'57.32
PINCIONE Giulia 1995 ITA 27.52 3'24.84 57.72 3'55.04

2 Rari Nantes Imperia ITA Rari Nantes Imperia 4'03.00
LUPI Alessia 1995 ITA 28.84 28.84 1'00.03 1'00.03
BERTE' Laura 1995 ITA 28.93 1'28.96 1'00.45 2'00.48
DI MARI Veronica 1995 ITA 29.76 2'30.24 1'02.17 3'02.65
BRIOGLIO Alice 1996 ITA 28.95 3'31.60 1'00.35 4'03.00

3 Andrea Doria ITA Andrea Doria 4'07.59
PICCHIO Virginia 1996 ITA 29.72 29.72 1'01.83 1'01.83
PERERA Martina 1996 ITA 29.64 1'31.47 1'02.48 2'04.31
MEDINA Laura 1995 ITA 28.24 2'32.55 1'01.05 3'05.36
PARODI Alice 1995 ITA 29.73 3'35.09 1'02.23 4'07.59

4 Crocera Stadium ITA Crocera Stadium 4'13.43
ROSSI Raffaella 1995 ITA 30.38 30.38 1'02.44 1'02.44
CARPITELLA Giorgia 1996 ITA 30.23 1'32.67 1'03.13 2'05.57
DE BERNARDI Diletta 1996 ITA 29.90 2'35.47 1'04.25 3'09.82
CALASCIBETTA Monica 1995 ITA 30.29 3'40.11 1'03.61 4'13.43

5 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona 4'14.08
REGOLI Giada 1995 ITA 30.13 30.13 1'01.67 1'01.67
LEVA Lucrezia 1996 32.01 1'33.68 1'06.87 2'08.54
DEL GIUDICE Chiara 1996 ITA 29.07 2'37.61 1'00.72 3'09.26
CONTI Costanza 1997 ITA 31.29 3'40.55 1'04.82 4'14.08

6 Rari Nantes Spezia ITA Rari Nantes Spezia 4'14.70
BIANCHI Giulia 1996 ITA 29.65 29.65 1'02.08 1'02.08
DI PALMA Lucia 1996 ITA 30.65 1'32.73 1'04.57 2'06.65
DE ANGELIS Paola 1998 ITA 29.92 2'36.57 1'03.37 3'10.02
FERLAZZO Francesca 1996 ITA 30.32 3'40.34 1'04.68 4'14.70

7 Pianeta Sport Carasco ITA Pianeta Sport Carasco 4'21.12
POLI Giulia 1996 ITA 29.93 29.93 1'02.26 1'02.26
BERTACCHINI Maila 1996 ITA 32.81 1'35.07 1'08.57 2'10.83
CRISEO Francesca 1996 ITA 30.96 2'41.79 1'05.51 3'16.34
POLI Alice 1996 ITA 30.63 3'46.97 1'04.78 4'21.12

8 Rari Nantes Arenzano ITA Rari Nantes Arenzano 4'24.81
VALLE Martina 1996 32.45 32.45 1'08.08 1'08.08
PARODI Giorgia 1996 ITA 31.24 1'39.32 1'05.13 2'13.21
CASABONA Marina 1996 ITA 31.57 2'44.78 1'06.30 3'19.51
PARODI Biancamaria 1996 ITA 30.01 3'49.52 1'05.30 4'24.81

9 Sportiva Sturla ITA Sportiva Sturla 4'27.04
MORANDO Bianca 1996 ITA 32.98 32.98 1'08.84 1'08.84
ROSSI Lisa 1996 ITA 31.26 1'40.10 1'05.31 2'14.15
GALEAZZO Erika 1995 ITA 32.21 2'46.36 1'08.27 3'22.42
FRANCIOLINI Isabella 1996 ITA 30.78 3'53.20 1'04.62 4'27.04

10 Club Bordighera ITA Club Bordighera 4'30.37
MAGOSSO Denise 1996 ITA 33.50 33.50 1'09.55 1'09.55
SAVIOLA Alice 1996 32.71 1'42.26 1'07.86 2'17.41
PIRAS Alessia 1995 32.80 2'50.21 1'07.85 3'25.26
BOLDRINI Giorgia 1995 ITA 31.37 3'56.63 1'05.11 4'30.37

11 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 4'37.06
PRETI Sara 1995 ITA 32.11 32.11 1'06.27 1'06.27
BAZZURRO Alice 1995 ITA 33.70 1'39.97 1'09.72 2'15.99
NICOTERA Vanessa 1996 ITA 33.03 2'49.02 1'09.31 3'25.30
ARNONE Debora 1996 ITA 33.37 3'58.67 1'11.76 4'37.06
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Campionati Regionali di staffetta

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m

4x100 m Stile Libero - Juniores Maschi
Finale

Serie unica
1 5 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 3'38.59

RINOTTI Jeffry 1993 ITA 25.81 25.81 53.91 53.91
GENNARI Giacomo 1994 ITA 25.73 1'19.64 54.34 1'48.25
GHETTINI Simone 1994 ITA 26.74 2'14.99 55.55 2'43.80
PERASSOLO Mattia 1994 ITA 25.97 3'09.77 54.79 3'38.59

2 3 Andrea Doria ITA Andrea Doria 3'40.64
Sportiva Sturla ITA 27.62 27.62 57.41 57.41
FERRANDO Andrea 1994 ITA 26.21 1'23.62 54.14 1'51.55
VECCHIOLI Mattia 1994 ITA 26.57 2'18.12 56.56 2'48.11
GUALANDRI Roberto 1994 ITA 25.10 3'13.21 52.53 3'40.64

3 4 Rari Nantes Spezia ITA Rari Nantes Spezia 3'40.67
BIANCHI Andrea 1994 ITA 26.53 26.53 55.06 55.06
MOZZACHIODI Elia 1993 ITA 25.86 1'20.92 53.28 1'48.34
CORDANI Paolo 1994 ITA 26.96 2'15.30 56.18 2'44.52
FERLAZZO Enrico 1993 ITA 26.33 3'10.85 56.15 3'40.67

4 6 Crocera Stadium ITA Crocera Stadium 3'49.16
PIANCATELLI Marco 1994 ITA 27.08 27.08 55.98 55.98
BARONE Francesco 1995 ITA 27.83 1'23.81 58.71 1'54.69
BUMBICA Andrea 1993 ITA 27.41 2'22.10 57.34 2'52.03
POLITANO Daniele 1995 ITA 27.19 3'19.22 57.13 3'49.16

5 2 Sportiva Sturla ITA Sportiva Sturla 4'24.37
GUALCO Davide 1997 ITA 33.82 33.82 1'10.71 1'10.71
RIZZO Paolo 1997 ITA 33.93 1'44.64 1'11.99 2'22.70
CRINITI Alessandro 1997 ITA 30.80 2'53.50 1'03.61 3'26.31
CAMBIASO Giovanni 1994 ITA 26.87 3'53.18 58.06 4'24.37
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Campionati Regionali di staffetta

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m

4x100 m Stile Libero - Cadetti Femmine
Finale
Serie 1

1 4 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona 4'00.89
MUSSO Erica 1994 ITA 28.22 28.22 58.27 58.27
BORELLO Laura 1994 ITA 30.21 1'28.48 1'03.12 2'01.39
CIRILLO Nicole 1993 ITA 28.01 2'29.40 58.24 2'59.63
PARODI Elisabetta 1993 30.18 3'29.81 1'01.26 4'00.89

2 6 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 4'04.17
CARRARO Martina 1993 ITA 29.01 29.01 1'00.01 1'00.01
CORDONE Clara 1993 ITA 28.48 1'28.49 1'01.26 2'01.27
ALICATA Silvia 1994 ITA 29.10 2'30.37 1'02.65 3'03.92
POGGIO Elisabetta 1996 ITA 29.15 3'33.07 1'00.25 4'04.17

3 5 Andrea Doria ITA Andrea Doria 4'04.22
GUAZZI Milena 1993 ITA 28.86 28.86 59.45 59.45
PESCHIERA Martina 1995 ITA 28.37 1'27.82 58.73 1'58.18
D'AVINO Federica 1993 ITA 30.56 2'28.74 1'04.12 3'02.30
MORASSO Silvia 1994 ITA 29.79 3'32.09 1'01.92 4'04.22

4 3 Rari Nantes Spezia ITA Rari Nantes Spezia 4'07.37
TORRISI Elsa 1993 ITA 28.61 28.61 59.07 59.07
CARDONE Federica 1995 ITA 29.22 1'28.29 1'01.63 2'00.70
RICOTTA Lisa 1995 ITA 29.25 2'29.95 1'02.72 3'03.42
MORI Maria Teresa 1994 ITA 29.89 3'33.31 1'03.95 4'07.37

5 2 Rari Nantes Arenzano ITA Rari Nantes Arenzano 4'10.24
PUSILLO Chiara 1993 ITA 29.00 29.00 1'00.31 1'00.31
PEIRANO Maja 1998 ITA 29.31 1'29.62 1'01.80 2'02.11
PARODI Luciana 1994 31.35 2'33.46 1'06.37 3'08.48
MORINI Gaia 1995 ITA 28.67 3'37.15 1'01.76 4'10.24

6 1 Nuotatori Genovesi ITA Nuotatori Genovesi 4'25.82
MAIMONE Valentina 1996 ITA 30.59 30.59 1'04.41 1'04.41
FASCE Marta 1996 ITA 30.85 1'35.26 1'04.90 2'09.31
GALLIA Nora 1993 ITA 32.63 2'41.94 1'08.53 3'17.84
CIPOLLONE Giulia 1994 ITA 31.87 3'49.71 1'07.98 4'25.82

7 7 Crocera Stadium ITA Crocera Stadium 4'26.93
BENEVOLO Chiara 1993 ITA 30.67 30.67 1'03.76 1'03.76
BONINI Marta 1994 33.20 1'36.96 1'09.17 2'12.93
TRUCCO Denise 1993 ITA 32.66 2'45.59 1'08.53 3'21.46
GUERRA Martina 1993 ITA 30.64 3'52.10 1'05.47 4'26.93
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Serie 2
1 3 Riviera Nuoto Sanremo ITA Riviera Nuoto Sanremo 4'26.82

PERPIGLIA Giulia 1995 ITA 31.43 31.43 1'05.45 1'05.45
PO Chiara 1993 ITA 31.96 1'37.41 1'06.92 2'12.37
VALENTINI Beatrice 1994 ITA 32.66 2'45.03 1'07.91 3'20.28
PASINI Chiara 1996 ITA 31.32 3'51.60 1'06.54 4'26.82

2 5 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 4'29.69
CORDASCO Giada 1993 ITA 30.85 30.85 1'04.52 1'04.52
TULUMELLO Claudia 1994 ITA 32.48 1'37.00 1'07.67 2'12.19
MAZZUCCHELLI Matilde 1994 ITA 30.90 2'43.09 1'05.70 3'17.89
VENTURA Francesca 1994 ITA 33.23 3'51.12 1'11.80 4'29.69
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Campionati Regionali di staffetta

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m

4x100 m Stile Libero - Cadetti Femmine
Finale

Riepilogo
1 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona 4'00.89

MUSSO Erica 1994 ITA 28.22 28.22 58.27 58.27
BORELLO Laura 1994 ITA 30.21 1'28.48 1'03.12 2'01.39
CIRILLO Nicole 1993 ITA 28.01 2'29.40 58.24 2'59.63
PARODI Elisabetta 1993 30.18 3'29.81 1'01.26 4'00.89

2 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 4'04.17
CARRARO Martina 1993 ITA 29.01 29.01 1'00.01 1'00.01
CORDONE Clara 1993 ITA 28.48 1'28.49 1'01.26 2'01.27
ALICATA Silvia 1994 ITA 29.10 2'30.37 1'02.65 3'03.92
POGGIO Elisabetta 1996 ITA 29.15 3'33.07 1'00.25 4'04.17

3 Andrea Doria ITA Andrea Doria 4'04.22
GUAZZI Milena 1993 ITA 28.86 28.86 59.45 59.45
PESCHIERA Martina 1995 ITA 28.37 1'27.82 58.73 1'58.18
D'AVINO Federica 1993 ITA 30.56 2'28.74 1'04.12 3'02.30
MORASSO Silvia 1994 ITA 29.79 3'32.09 1'01.92 4'04.22

4 Rari Nantes Spezia ITA Rari Nantes Spezia 4'07.37
TORRISI Elsa 1993 ITA 28.61 28.61 59.07 59.07
CARDONE Federica 1995 ITA 29.22 1'28.29 1'01.63 2'00.70
RICOTTA Lisa 1995 ITA 29.25 2'29.95 1'02.72 3'03.42
MORI Maria Teresa 1994 ITA 29.89 3'33.31 1'03.95 4'07.37

5 Rari Nantes Arenzano ITA Rari Nantes Arenzano 4'10.24
PUSILLO Chiara 1993 ITA 29.00 29.00 1'00.31 1'00.31
PEIRANO Maja 1998 ITA 29.31 1'29.62 1'01.80 2'02.11
PARODI Luciana 1994 31.35 2'33.46 1'06.37 3'08.48
MORINI Gaia 1995 ITA 28.67 3'37.15 1'01.76 4'10.24

6 Nuotatori Genovesi ITA Nuotatori Genovesi 4'25.82
MAIMONE Valentina 1996 ITA 30.59 30.59 1'04.41 1'04.41
FASCE Marta 1996 ITA 30.85 1'35.26 1'04.90 2'09.31
GALLIA Nora 1993 ITA 32.63 2'41.94 1'08.53 3'17.84
CIPOLLONE Giulia 1994 ITA 31.87 3'49.71 1'07.98 4'25.82

7 Riviera Nuoto Sanremo ITA Riviera Nuoto Sanremo 4'26.82
PERPIGLIA Giulia 1995 ITA 31.43 31.43 1'05.45 1'05.45
PO Chiara 1993 ITA 31.96 1'37.41 1'06.92 2'12.37
VALENTINI Beatrice 1994 ITA 32.66 2'45.03 1'07.91 3'20.28
PASINI Chiara 1996 ITA 31.32 3'51.60 1'06.54 4'26.82

8 Crocera Stadium ITA Crocera Stadium 4'26.93
BENEVOLO Chiara 1993 ITA 30.67 30.67 1'03.76 1'03.76
BONINI Marta 1994 33.20 1'36.96 1'09.17 2'12.93
TRUCCO Denise 1993 ITA 32.66 2'45.59 1'08.53 3'21.46
GUERRA Martina 1993 ITA 30.64 3'52.10 1'05.47 4'26.93

9 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 4'29.69
CORDASCO Giada 1993 ITA 30.85 30.85 1'04.52 1'04.52
TULUMELLO Claudia 1994 ITA 32.48 1'37.00 1'07.67 2'12.19
MAZZUCCHELLI Matilde 1994 ITA 30.90 2'43.09 1'05.70 3'17.89
VENTURA Francesca 1994 ITA 33.23 3'51.12 1'11.80 4'29.69
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Campionati Regionali di staffetta

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m

4x100 m Stile Libero - Cadetti Maschi
Finale

Serie unica
1 4 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 3'40.45

MANCUSI Enrico 1992 ITA 25.73 25.73 53.58 53.58
MERIGGI Gianluca 1994 ITA 25.73 1'19.31 54.88 1'48.46
VULCANILE Federico 1993 ITA 26.36 2'14.82 54.98 2'43.44
GALLI Jacopo 1991 ITA 26.10 3'09.54 57.01 3'40.45

2 3 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona 3'42.97
INTERRANTE Marco 1992 ITA 26.48 26.48 55.39 55.39
GAGGERO Marco 1993 ITA 26.88 1'22.27 57.27 1'52.66
FACCHINI Alessio 1991 ITA 25.21 2'17.87 52.63 2'45.29
FIORIBELLO Simone 1991 ITA 27.93 3'13.22 57.68 3'42.97

3 5 Andrea Doria ITA Andrea Doria 3'44.07
PAVONE Francesco 1991 ITA 25.00 25.00 51.55 51.55
GENTILE Stefano 1993 ITA 26.89 1'18.44 57.11 1'48.66
MORASSO Enrico 1992 ITA 27.38 2'16.04 57.86 2'46.52
MARCHELLI Filippo 1992 ITA 27.33 3'13.85 57.55 3'44.07

4 6 Nuotatori Genovesi ITA Nuotatori Genovesi 3'52.87
PRASCIOLU Saverio 1991 ITA 28.97 28.97 1'01.43 1'01.43
VERGASSOLA Marco 1993 ITA 27.25 1'28.68 56.19 1'57.62
FORNO Tomaso 1993 ITA 29.21 2'26.83 1'01.30 2'58.92
FRIXIONE Federico 1992 ITA 25.39 3'24.31 53.95 3'52.87

5 2 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 3'59.35
VISCONTI Nicola 1991 ITA 26.86 26.86 55.61 55.61
PUCI Luca 1992 ITA 26.84 1'22.45 56.36 1'51.97
CAGLIANO Mattia 1996 ITA 29.21 2'21.18 1'01.93 2'53.90
POLIZZI Manuel 1996 ITA 30.96 3'24.86 1'05.45 3'59.35
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Campionati Regionali di staffetta

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m

4x100 m Misti - Ragazze Femmine
Finale
Serie 1

1 5 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona 4'27.41
CASTAGNO Irene 1998 ITA 34.26 34.26 1'09.77 1'09.77
CONTI Costanza 1997 ITA 34.32 1'44.09 1'13.24 2'23.01
PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA 29.69 2'52.70 1'03.84 3'26.85
VOLPINO Valeria 1997 ITA 29.19 3'56.04 1'00.56 4'27.41

2 4 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 4'28.46
ORVIETO Alice 1997 ITA 34.17 34.17 1'10.42 1'10.42
CARRARO Federica 1997 ITA 34.98 1'45.40 1'16.19 2'26.61
TARZIA Claudia 1997 ITA 28.54 2'55.15 1'01.79 3'28.40
SCARSI Alice 1997 ITA 28.57 3'56.97 1'00.06 4'28.46

3 3 Andrea Doria ITA Andrea Doria 4'52.31
LICINI Francesca 1998 ITA 34.56 34.56 1'11.56 1'11.56
ADANI Carlotta 1997 ITA 38.54 1'50.10 1'23.80 2'35.36
PADUANO Fabiana 1997 ITA 32.96 3'08.32 1'12.94 3'48.30
FERRI Francesca 1997 ITA 30.13 4'18.43 1'04.01 4'52.31

4 6 Nuotatori Genovesi ITA Nuotatori Genovesi 5'00.32
BRIGHENTI Andrea Marta 1997 ITA 38.45 38.45 1'20.70 1'20.70
FERRARI Alessandra 1997 ITA 38.05 1'58.75 1'21.41 2'42.11
DE SIMONE Alessia 1997 ITA 34.04 3'16.15 1'14.17 3'56.28
GRADO Ilaria 1998 ITA 13.85 4'10.13 1'04.04 5'00.32

5 2 Rari Nantes Imperia ITA Rari Nantes Imperia 5'07.49
DE VITA Ginevra 1998 ITA 37.23 37.23 1'16.63 1'16.63
COSENTINO Miriana 1997 ITA 38.60 1'55.23 1'21.97 2'38.60
GAMBERINI Silvia 1998 ITA 36.03 3'14.63 1'18.84 3'57.44
GIORDANO Gaia 1997 ITA 33.20 4'30.64 1'10.05 5'07.49

6 1 Crocera Stadium ITA Crocera Stadium 5'17.82
CASALINI.ILENIA 1997 37.77 37.77 1'16.83 1'16.83
PIU Matilde 1998 43.41 2'00.24 1'33.72 2'50.55
COLESCHI Alessandra 1997 ITA 35.98 3'26.53 1'19.58 4'10.13
VALERIO Rebecca 1997 ITA 32.20 4'42.33 1'07.69 5'17.82

NON CLASSIFICATI

7 Club Bordighera ITA Club Bordighera SQ
BERNACCHIA Arianna 1997 ITA 37.46 37.46 1'17.04 1'17.04
CASALI Chiara 1998 39.46 1'56.50 1'26.13 2'43.17
MARTINI Ilaria 1998 ITA 36.21 3'19.38 1'18.52 4'01.69
BARALE Giulia 1997 ITA 31.40 4'33.09 1'06.31 5'08.00

Nuotata irregolare frazione dorso
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Serie 2
1 4 Riviera Nuoto Sanremo ITA Riviera Nuoto Sanremo 5'12.34

GUARIGLIA Marta 1997 ITA 40.83 40.83 1'22.02 1'22.02
CAPOZUCCA Laura 1997 ITA 41.80 2'03.82 1'28.28 2'50.30
FARINA Alice 1997 ITA 33.65 3'23.95 1'11.36 4'01.66
MELA Gilda 1997 ITA 33.85 4'35.51 1'10.68 5'12.34

2 3 Sportiva Sturla ITA Sportiva Sturla 5'18.77
PEZZI Paola 1998 ITA 36.88 36.88 1'14.21 1'14.21
SACRIPANTE Alice 1998 ITA 44.06 1'58.27 1'34.42 2'48.63
COSSO Silvia 1997 ITA 35.20 3'23.83 1'14.99 4'03.62
SCHOEN Benedetta 1998 ITA 35.71 4'39.33 1'15.15 5'18.77

3 5 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 5'31.03
MORANI Martina 1998 ITA 41.33 41.33 1'25.73 1'25.73
BARTOLINI Viviana 1997 44.20 2'09.93 1'36.63 3'02.36
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POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m

ARNONE Elena 1998 ITA 36.44 3'38.80 1'21.89 4'24.25
DE LUCA Virginia 1997 ITA 31.91 4'56.16 1'06.78 5'31.03
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Campionati Regionali di staffetta

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m

4x100 m Misti - Ragazze Femmine
Finale

Riepilogo
1 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona 4'27.41

CASTAGNO Irene 1998 ITA 34.26 34.26 1'09.77 1'09.77
CONTI Costanza 1997 ITA 34.32 1'44.09 1'13.24 2'23.01
PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA 29.69 2'52.70 1'03.84 3'26.85
VOLPINO Valeria 1997 ITA 29.19 3'56.04 1'00.56 4'27.41

2 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 4'28.46
ORVIETO Alice 1997 ITA 34.17 34.17 1'10.42 1'10.42
CARRARO Federica 1997 ITA 34.98 1'45.40 1'16.19 2'26.61
TARZIA Claudia 1997 ITA 28.54 2'55.15 1'01.79 3'28.40
SCARSI Alice 1997 ITA 28.57 3'56.97 1'00.06 4'28.46

3 Andrea Doria ITA Andrea Doria 4'52.31
LICINI Francesca 1998 ITA 34.56 34.56 1'11.56 1'11.56
ADANI Carlotta 1997 ITA 38.54 1'50.10 1'23.80 2'35.36
PADUANO Fabiana 1997 ITA 32.96 3'08.32 1'12.94 3'48.30
FERRI Francesca 1997 ITA 30.13 4'18.43 1'04.01 4'52.31

4 Nuotatori Genovesi ITA Nuotatori Genovesi 5'00.32
BRIGHENTI Andrea Marta 1997 ITA 38.45 38.45 1'20.70 1'20.70
FERRARI Alessandra 1997 ITA 38.05 1'58.75 1'21.41 2'42.11
DE SIMONE Alessia 1997 ITA 34.04 3'16.15 1'14.17 3'56.28
GRADO Ilaria 1998 ITA 13.85 4'10.13 1'04.04 5'00.32

5 Rari Nantes Imperia ITA Rari Nantes Imperia 5'07.49
DE VITA Ginevra 1998 ITA 37.23 37.23 1'16.63 1'16.63
COSENTINO Miriana 1997 ITA 38.60 1'55.23 1'21.97 2'38.60
GAMBERINI Silvia 1998 ITA 36.03 3'14.63 1'18.84 3'57.44
GIORDANO Gaia 1997 ITA 33.20 4'30.64 1'10.05 5'07.49

6 Riviera Nuoto Sanremo ITA Riviera Nuoto Sanremo 5'12.34
GUARIGLIA Marta 1997 ITA 40.83 40.83 1'22.02 1'22.02
CAPOZUCCA Laura 1997 ITA 41.80 2'03.82 1'28.28 2'50.30
FARINA Alice 1997 ITA 33.65 3'23.95 1'11.36 4'01.66
MELA Gilda 1997 ITA 33.85 4'35.51 1'10.68 5'12.34

7 Crocera Stadium ITA Crocera Stadium 5'17.82
CASALINI.ILENIA 1997 37.77 37.77 1'16.83 1'16.83
PIU Matilde 1998 43.41 2'00.24 1'33.72 2'50.55
COLESCHI Alessandra 1997 ITA 35.98 3'26.53 1'19.58 4'10.13
VALERIO Rebecca 1997 ITA 32.20 4'42.33 1'07.69 5'17.82

8 Sportiva Sturla ITA Sportiva Sturla 5'18.77
PEZZI Paola 1998 ITA 36.88 36.88 1'14.21 1'14.21
SACRIPANTE Alice 1998 ITA 44.06 1'58.27 1'34.42 2'48.63
COSSO Silvia 1997 ITA 35.20 3'23.83 1'14.99 4'03.62
SCHOEN Benedetta 1998 ITA 35.71 4'39.33 1'15.15 5'18.77

9 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 5'31.03
MORANI Martina 1998 ITA 41.33 41.33 1'25.73 1'25.73
BARTOLINI Viviana 1997 44.20 2'09.93 1'36.63 3'02.36
ARNONE Elena 1998 ITA 36.44 3'38.80 1'21.89 4'24.25
DE LUCA Virginia 1997 ITA 31.91 4'56.16 1'06.78 5'31.03

NON CLASSIFICATI

Club Bordighera ITA Club Bordighera SQ
BERNACCHIA Arianna 1997 ITA 37.46 37.46 1'17.04 1'17.04
CASALI Chiara 1998 39.46 1'56.50 1'26.13 2'43.17
MARTINI Ilaria 1998 ITA 36.21 3'19.38 1'18.52 4'01.69
BARALE Giulia 1997 ITA 31.40 4'33.09 1'06.31 5'08.00

Nuotata irregolare frazione dorso
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Campionati Regionali di staffetta

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m

4x100 m Misti - Ragazzi Maschi
Finale
Serie 1

1 5 Rari Nantes Spezia ITA Rari Nantes Spezia 4'01.61
BELLOTTO Nicolo' 1995 ITA 30.83 30.83 1'04.23 1'04.23
D'ALESSIO Daniele 1995 ITA 29.82 1'34.05 1'06.22 2'10.45
PASSANO Gianluca 1995 ITA 27.20 2'37.65 58.85 3'09.30
TOMEI Federico 1995 ITA 25.11 3'34.41 52.31 4'01.61

2 4 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 4'02.90
PICCARDO Roberto 1995 ITA 29.65 29.65 1'00.33 1'00.33
GUERRA Luca 1995 ITA 31.34 1'31.67 1'07.29 2'07.62
MONTUORI Lorenzo 1995 ITA 27.39 2'35.01 59.47 3'07.09
MIELE Claudio 1995 ITA 26.87 3'33.96 55.81 4'02.90

3 2 Riviera Nuoto Sanremo ITA Riviera Nuoto Sanremo 4'08.82
NASI Alessandro 1996 ITA 30.27 30.27 1'01.23 1'01.23
LANZA Federico 1996 ITA 33.68 1'34.91 1'13.77 2'15.00
IERITI Giulio 1995 ITA 26.09 2'41.09 56.88 3'11.88
BENCIVENNI Spartaco 1996 ITA 26.94 3'38.82 56.94 4'08.82

4 3 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona 4'08.83
ABBATE Valerio 1995 ITA 30.05 30.05 1'01.31 1'01.31
BIANCHINO Samuele 1995 ITA 32.49 1'33.80 1'10.51 2'11.82
ALBESIANO Luca 1997 ITA 27.64 2'39.46 1'00.12 3'11.94
DIVANO Andrea 1996 ITA 27.42 3'39.36 56.89 4'08.83

5 7 Andrea Doria ITA Andrea Doria 4'13.35
FREDDUCCI Andrea 1997 ITA 32.25 32.25 1'06.98 1'06.98
BOSCHI Alessio 1996 ITA 32.05 1'39.03 1'09.27 2'16.25
BACCEI Gabriele 1996 ITA 28.09 2'44.34 1'00.42 3'16.67
MADARO Angelo Francesco 1997 ITA 27.18 3'43.85 56.68 4'13.35

6 1 Rari Nantes Arenzano ITA Rari Nantes Arenzano 4'15.22
GUIDI COLOMBI Gabriele 1995 ITA 31.00 31.00 1'04.57 1'04.57
SOBRERO Tommaso 1996 ITA 32.53 1'37.10 1'09.19 2'13.76
ROSCI Pietro Maria 1996 ITA 28.86 2'42.62 1'02.99 3'16.75
DAMONTE Marco 1995 27.59 3'44.34 58.47 4'15.22

7 6 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 4'16.75
BOTTINO Matteo 1996 ITA 32.32 32.32 1'05.77 1'05.77
GHETTINI Francesco 1996 ITA 33.31 1'39.08 1'11.46 2'17.23
CAMPANELLA Fabrizio 1996 ITA 29.46 2'46.69 1'03.55 3'20.78
LAINATI Daniel 1995 ITA 26.28 3'47.06 55.97 4'16.75
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Serie 2
1 4 Crocera Stadium ITA Crocera Stadium 4'26.44

PARMEGGIANI Gianluca 1997 ITA 31.89 31.89 1'05.95 1'05.95
TORTURU Lorenzo 1996 ITA 34.23 1'40.18 1'14.20 2'20.15
BONINI Marco 1997 ITA 30.55 2'50.70 1'05.60 3'25.75
RAVERA Alessandro 1997 ITA 29.01 3'54.76 1'00.69 4'26.44

2 5 Nuotatori Genovesi ITA Nuotatori Genovesi 4'37.18
MALERBA Francesco 1996 ITA 33.68 33.68 1'08.46 1'08.46
BADARACCO Mattia 1996 ITA 36.65 1'45.11 1'18.17 2'26.63
PAPIRI Luca 1996 ITA 31.35 2'57.98 1'09.75 3'36.38
MULTARI Lorenzo 1997 ITA 28.70 4'05.08 1'00.80 4'37.18

3 3 SS Nicola Mameli ITA SS Nicola Mameli 4'45.19
PARODI Davide 1997 ITA 33.71 33.71 1'09.06 1'09.06
SIVIERO Davide 1996 ITA 36.39 1'45.45 1'18.33 2'27.39
ROSI Emanuele Riccardo 1997 ITA 33.90 3'01.29 1'12.22 3'39.61
LOTTERO Simone 1997 ITA 31.60 4'11.21 1'05.58 4'45.19

    Pubblicata: 02/04/2011 ore 17:31
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Campionati Regionali di staffetta

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m

4x100 m Misti - Ragazzi Maschi
Finale

Riepilogo
1 Rari Nantes Spezia ITA Rari Nantes Spezia 4'01.61

BELLOTTO Nicolo' 1995 ITA 30.83 30.83 1'04.23 1'04.23
D'ALESSIO Daniele 1995 ITA 29.82 1'34.05 1'06.22 2'10.45
PASSANO Gianluca 1995 ITA 27.20 2'37.65 58.85 3'09.30
TOMEI Federico 1995 ITA 25.11 3'34.41 52.31 4'01.61

2 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 4'02.90
PICCARDO Roberto 1995 ITA 29.65 29.65 1'00.33 1'00.33
GUERRA Luca 1995 ITA 31.34 1'31.67 1'07.29 2'07.62
MONTUORI Lorenzo 1995 ITA 27.39 2'35.01 59.47 3'07.09
MIELE Claudio 1995 ITA 26.87 3'33.96 55.81 4'02.90

3 Riviera Nuoto Sanremo ITA Riviera Nuoto Sanremo 4'08.82
NASI Alessandro 1996 ITA 30.27 30.27 1'01.23 1'01.23
LANZA Federico 1996 ITA 33.68 1'34.91 1'13.77 2'15.00
IERITI Giulio 1995 ITA 26.09 2'41.09 56.88 3'11.88
BENCIVENNI Spartaco 1996 ITA 26.94 3'38.82 56.94 4'08.82

4 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona 4'08.83
ABBATE Valerio 1995 ITA 30.05 30.05 1'01.31 1'01.31
BIANCHINO Samuele 1995 ITA 32.49 1'33.80 1'10.51 2'11.82
ALBESIANO Luca 1997 ITA 27.64 2'39.46 1'00.12 3'11.94
DIVANO Andrea 1996 ITA 27.42 3'39.36 56.89 4'08.83

5 Andrea Doria ITA Andrea Doria 4'13.35
FREDDUCCI Andrea 1997 ITA 32.25 32.25 1'06.98 1'06.98
BOSCHI Alessio 1996 ITA 32.05 1'39.03 1'09.27 2'16.25
BACCEI Gabriele 1996 ITA 28.09 2'44.34 1'00.42 3'16.67
MADARO Angelo Francesco 1997 ITA 27.18 3'43.85 56.68 4'13.35

6 Rari Nantes Arenzano ITA Rari Nantes Arenzano 4'15.22
GUIDI COLOMBI Gabriele 1995 ITA 31.00 31.00 1'04.57 1'04.57
SOBRERO Tommaso 1996 ITA 32.53 1'37.10 1'09.19 2'13.76
ROSCI Pietro Maria 1996 ITA 28.86 2'42.62 1'02.99 3'16.75
DAMONTE Marco 1995 27.59 3'44.34 58.47 4'15.22

7 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 4'16.75
BOTTINO Matteo 1996 ITA 32.32 32.32 1'05.77 1'05.77
GHETTINI Francesco 1996 ITA 33.31 1'39.08 1'11.46 2'17.23
CAMPANELLA Fabrizio 1996 ITA 29.46 2'46.69 1'03.55 3'20.78
LAINATI Daniel 1995 ITA 26.28 3'47.06 55.97 4'16.75

8 Crocera Stadium ITA Crocera Stadium 4'26.44
PARMEGGIANI Gianluca 1997 ITA 31.89 31.89 1'05.95 1'05.95
TORTURU Lorenzo 1996 ITA 34.23 1'40.18 1'14.20 2'20.15
BONINI Marco 1997 ITA 30.55 2'50.70 1'05.60 3'25.75
RAVERA Alessandro 1997 ITA 29.01 3'54.76 1'00.69 4'26.44

9 Nuotatori Genovesi ITA Nuotatori Genovesi 4'37.18
MALERBA Francesco 1996 ITA 33.68 33.68 1'08.46 1'08.46
BADARACCO Mattia 1996 ITA 36.65 1'45.11 1'18.17 2'26.63
PAPIRI Luca 1996 ITA 31.35 2'57.98 1'09.75 3'36.38
MULTARI Lorenzo 1997 ITA 28.70 4'05.08 1'00.80 4'37.18

10 SS Nicola Mameli ITA SS Nicola Mameli 4'45.19
PARODI Davide 1997 ITA 33.71 33.71 1'09.06 1'09.06
SIVIERO Davide 1996 ITA 36.39 1'45.45 1'18.33 2'27.39
ROSI Emanuele Riccardo 1997 ITA 33.90 3'01.29 1'12.22 3'39.61
LOTTERO Simone 1997 ITA 31.60 4'11.21 1'05.58 4'45.19
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Campionati Regionali di staffetta

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m

4x100 m Misti - Juniores Femmine
Finale
Serie 1

1 4 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 4'23.47
PINCIONE Giulia 1995 ITA 32.26 32.26 1'05.50 1'05.50
CARPI Alice 1995 ITA 33.73 1'39.23 1'12.53 2'18.03
BALDINI Cristina 1997 ITA 31.56 2'49.59 1'07.05 3'25.08
TANTALO Alice 1995 ITA 28.26 3'53.34 58.39 4'23.47

2 5 Rari Nantes Imperia ITA Rari Nantes Imperia 4'27.14
BERTE' Laura 1995 ITA 33.39 33.39 1'08.05 1'08.05
BRIOGLIO Alice 1996 ITA 33.81 1'41.86 1'12.76 2'20.81
BERGAMINI Vittoria 1996 ITA 30.60 2'51.41 1'06.16 3'26.97
LUPI Alessia 1995 ITA 28.83 3'55.80 1'00.17 4'27.14

3 3 Andrea Doria ITA Andrea Doria 4'32.22
SORZANA Costanza 1996 ITA 32.57 32.57 1'06.43 1'06.43
PARODI Alice 1995 ITA 36.23 1'42.66 1'17.19 2'23.62
MEDINA Laura 1995 ITA 29.65 2'53.27 1'05.82 3'29.44
PERERA Martina 1996 ITA 29.72 3'59.16 1'02.78 4'32.22

4 2 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona 4'41.45
BARONI Laura 1997 ITA 36.79 36.79 1'15.12 1'15.12
FARNESE Giulia 1997 ITA 36.40 1'51.52 1'17.40 2'32.52
REGOLI Giada 1995 ITA 31.23 3'03.75 1'07.91 3'40.43
DEL GIUDICE Chiara 1996 ITA 29.46 4'09.89 1'01.02 4'41.45

5 6 Sportiva Sturla ITA Sportiva Sturla 4'44.75
ROSSI Lisa 1996 ITA 33.71 33.71 1'10.05 1'10.05
CALABRIA Mirea 1998 ITA 35.23 1'45.28 1'16.13 2'26.18
DE KERMAREK Elena 1995 ITA 33.56 2'59.74 1'14.06 3'40.24
FRANCIOLINI Isabella 1996 ITA 30.84 4'11.08 1'04.51 4'44.75

6 8 Rari Nantes Spezia ITA Rari Nantes Spezia 4'47.13
CARDONE Federica 1995 ITA 34.02 34.02 1'10.33 1'10.33
FIORIBELLO Erika 1995 ITA 38.69 1'49.02 1'23.72 2'34.05
BIANCHI Giulia 1996 ITA 31.31 3'05.36 1'07.94 3'41.99
FERLAZZO Francesca 1996 ITA 30.48 4'12.47 1'05.14 4'47.13

7 7 Crocera Stadium ITA Crocera Stadium 4'49.50
ROSSI Raffaella 1995 ITA 32.32 32.32 1'07.98 1'07.98
PIERAZZI Giulia 1998 ITA 41.37 1'49.35 1'28.09 2'36.07
CALASCIBETTA Monica 1995 ITA 32.71 3'08.78 1'09.69 3'45.76
CARPITELLA Giorgia 1996 ITA 30.57 4'16.33 1'03.74 4'49.50

NON CLASSIFICATI

1 Rari Nantes Arenzano ITA Rari Nantes Arenzano SQ
PARODI Giorgia 1996 ITA 34.59 34.59 1'10.85 1'10.85
GHIGLIOTTI Elisa 1997 40.88 1'51.73 1'28.25 2'39.10
VALLE Martina 1996 34.47 3'13.57 1'16.71 3'55.81
MORINI Gaia 1995 ITA 28.79 4'24.60 1'02.03 4'57.84

3° Cambio anticipato

    Pubblicata: 02/04/2011 ore 17:46

Serie 2
1 3 Pianeta Sport Carasco ITA Pianeta Sport Carasco 4'54.77

CRISEO Francesca 1996 ITA 35.82 35.82 1'14.58 1'14.58
POLI Giulia 1996 ITA 37.65 1'52.23 1'20.57 2'35.15
BERTACCHINI Maila 1996 ITA 34.04 3'09.19 1'13.92 3'49.07
POLI Alice 1996 ITA 31.11 4'20.18 1'05.70 4'54.77

2 4 Club Bordighera ITA Club Bordighera 5'12.74
MAGOSSO Denise 1996 ITA 36.35 36.35 1'15.88 1'15.88
PIRAS Alessia 1995 42.81 1'58.69 1'31.72 2'47.60
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POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m

BOLDRINI Giorgia 1995 ITA 35.38 3'22.98 1'15.72 4'03.32
SAVIOLA Alice 1996 33.07 4'36.39 1'09.42 5'12.74

3 5 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 5'15.67
NICOTERA Vanessa 1996 ITA 38.94 38.94 1'18.90 1'18.90
ARNONE Debora 1996 ITA 42.27 2'01.17 1'30.69 2'49.59
PRETI Sara 1995 ITA 35.40 3'24.99 1'16.80 4'06.39
BAZZURRO Alice 1995 ITA 33.71 4'40.10 1'09.28 5'15.67
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Campionati Regionali di staffetta

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m

4x100 m Misti - Juniores Femmine
Finale

Riepilogo
1 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 4'23.47

PINCIONE Giulia 1995 ITA 32.26 32.26 1'05.50 1'05.50
CARPI Alice 1995 ITA 33.73 1'39.23 1'12.53 2'18.03
BALDINI Cristina 1997 ITA 31.56 2'49.59 1'07.05 3'25.08
TANTALO Alice 1995 ITA 28.26 3'53.34 58.39 4'23.47

2 Rari Nantes Imperia ITA Rari Nantes Imperia 4'27.14
BERTE' Laura 1995 ITA 33.39 33.39 1'08.05 1'08.05
BRIOGLIO Alice 1996 ITA 33.81 1'41.86 1'12.76 2'20.81
BERGAMINI Vittoria 1996 ITA 30.60 2'51.41 1'06.16 3'26.97
LUPI Alessia 1995 ITA 28.83 3'55.80 1'00.17 4'27.14

3 Andrea Doria ITA Andrea Doria 4'32.22
SORZANA Costanza 1996 ITA 32.57 32.57 1'06.43 1'06.43
PARODI Alice 1995 ITA 36.23 1'42.66 1'17.19 2'23.62
MEDINA Laura 1995 ITA 29.65 2'53.27 1'05.82 3'29.44
PERERA Martina 1996 ITA 29.72 3'59.16 1'02.78 4'32.22

4 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona 4'41.45
BARONI Laura 1997 ITA 36.79 36.79 1'15.12 1'15.12
FARNESE Giulia 1997 ITA 36.40 1'51.52 1'17.40 2'32.52
REGOLI Giada 1995 ITA 31.23 3'03.75 1'07.91 3'40.43
DEL GIUDICE Chiara 1996 ITA 29.46 4'09.89 1'01.02 4'41.45

5 Sportiva Sturla ITA Sportiva Sturla 4'44.75
ROSSI Lisa 1996 ITA 33.71 33.71 1'10.05 1'10.05
CALABRIA Mirea 1998 ITA 35.23 1'45.28 1'16.13 2'26.18
DE KERMAREK Elena 1995 ITA 33.56 2'59.74 1'14.06 3'40.24
FRANCIOLINI Isabella 1996 ITA 30.84 4'11.08 1'04.51 4'44.75

6 Rari Nantes Spezia ITA Rari Nantes Spezia 4'47.13
CARDONE Federica 1995 ITA 34.02 34.02 1'10.33 1'10.33
FIORIBELLO Erika 1995 ITA 38.69 1'49.02 1'23.72 2'34.05
BIANCHI Giulia 1996 ITA 31.31 3'05.36 1'07.94 3'41.99
FERLAZZO Francesca 1996 ITA 30.48 4'12.47 1'05.14 4'47.13

7 Crocera Stadium ITA Crocera Stadium 4'49.50
ROSSI Raffaella 1995 ITA 32.32 32.32 1'07.98 1'07.98
PIERAZZI Giulia 1998 ITA 41.37 1'49.35 1'28.09 2'36.07
CALASCIBETTA Monica 1995 ITA 32.71 3'08.78 1'09.69 3'45.76
CARPITELLA Giorgia 1996 ITA 30.57 4'16.33 1'03.74 4'49.50

8 Pianeta Sport Carasco ITA Pianeta Sport Carasco 4'54.77
CRISEO Francesca 1996 ITA 35.82 35.82 1'14.58 1'14.58
POLI Giulia 1996 ITA 37.65 1'52.23 1'20.57 2'35.15
BERTACCHINI Maila 1996 ITA 34.04 3'09.19 1'13.92 3'49.07
POLI Alice 1996 ITA 31.11 4'20.18 1'05.70 4'54.77

9 Club Bordighera ITA Club Bordighera 5'12.74
MAGOSSO Denise 1996 ITA 36.35 36.35 1'15.88 1'15.88
PIRAS Alessia 1995 42.81 1'58.69 1'31.72 2'47.60
BOLDRINI Giorgia 1995 ITA 35.38 3'22.98 1'15.72 4'03.32
SAVIOLA Alice 1996 33.07 4'36.39 1'09.42 5'12.74

10 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 5'15.67
NICOTERA Vanessa 1996 ITA 38.94 38.94 1'18.90 1'18.90
ARNONE Debora 1996 ITA 42.27 2'01.17 1'30.69 2'49.59
PRETI Sara 1995 ITA 35.40 3'24.99 1'16.80 4'06.39
BAZZURRO Alice 1995 ITA 33.71 4'40.10 1'09.28 5'15.67

NON CLASSIFICATI

Rari Nantes Arenzano ITA Rari Nantes Arenzano SQ
PARODI Giorgia 1996 ITA 34.59 34.59 1'10.85 1'10.85
GHIGLIOTTI Elisa 1997 40.88 1'51.73 1'28.25 2'39.10
VALLE Martina 1996 34.47 3'13.57 1'16.71 3'55.81
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m

MORINI Gaia 1995 ITA 28.79 4'24.60 1'02.03 4'57.84
3° Cambio anticipato
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Campionati Regionali di staffetta

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m

4x100 m Misti - Juniores Maschi
Finale

Riepilogo
1 Andrea Doria ITA Andrea Doria 4'00.14

VECCHIOLI Mattia 1994 ITA 30.57 30.57 1'02.96 1'02.96
FERRANDO Andrea 1994 ITA 30.70 1'33.66 1'04.56 2'07.52
GUALANDRI Roberto 1994 ITA 26.17 2'33.69 56.78 3'04.30
TROVATO Marco 1994 ITA 26.74 3'31.04 55.84 4'00.14

2 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 4'00.90
PERASSOLO Mattia 1994 ITA 29.04 29.04 59.22 59.22
ZANARDI Nicolo' 1994 ITA 32.61 1'31.83 1'10.64 2'09.86
TENERINI Jacopo 1994 ITA 26.65 2'36.51 58.31 3'08.17
RINOTTI Jeffry 1993 ITA 25.09 3'33.26 52.73 4'00.90

3 Rari Nantes Spezia ITA Rari Nantes Spezia 4'06.07
BIANCHI Andrea 1994 ITA 30.70 30.70 1'01.83 1'01.83
FERLAZZO Enrico 1993 ITA 32.21 1'34.04 1'08.44 2'10.27
BURIASSI Omar 1996 ITA 28.75 2'39.02 1'01.43 3'11.70
MOZZACHIODI Elia 1993 ITA 26.21 3'37.91 54.37 4'06.07

4 Crocera Stadium ITA Crocera Stadium 4'08.23
POLITANO Daniele 1995 ITA 30.26 30.26 1'02.15 1'02.15
BUMBICA Andrea 1993 ITA 31.79 1'33.94 1'08.23 2'10.38
BARONE Francesco 1995 ITA 28.59 2'38.97 1'02.30 3'12.68
PIANCATELLI Marco 1994 ITA 26.00 3'38.68 55.55 4'08.23

5 Sportiva Sturla ITA Sportiva Sturla 4'52.29
CRINITI Alessandro 1997 ITA 35.56 35.56 1'12.11 1'12.11
RIZZO Paolo 1997 ITA 40.94 1'53.05 1'26.48 2'38.59
GUALCO Davide 1997 ITA 34.17 3'12.76 1'15.03 3'53.62
CAMBIASO Giovanni 1994 ITA 27.39 4'21.01 58.67 4'52.29
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Campionati Regionali di staffetta

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m

4x100 m Misti - Cadetti Femmine
Finale
Serie 1

1 4 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 4'22.82
POGGIO Elisabetta 1996 ITA 33.62 33.62 1'08.90 1'08.90
CARRARO Martina 1993 ITA 33.01 1'41.91 1'10.05 2'18.95
BRUZZO Sara 1995 ITA 29.36 2'48.31 1'03.11 3'22.06
CORDONE Clara 1993 ITA 28.31 3'50.37 1'00.76 4'22.82

2 5 Andrea Doria ITA Andrea Doria 4'29.51
GUAZZI Milena 1993 ITA 31.44 31.44 1'04.95 1'04.95
PUSCEDDU Giulia 1996 ITA 35.46 1'40.41 1'17.04 2'21.99
PESCHIERA Martina 1995 ITA 29.04 2'51.03 1'03.68 3'25.67
D'AVINO Federica 1993 ITA 29.99 3'55.66 1'03.84 4'29.51

3 3 Rari Nantes Spezia ITA Rari Nantes Spezia 4'34.76
TORRISI Elsa 1993 ITA 32.83 32.83 1'07.43 1'07.43
RICOTTA Lisa 1995 ITA 34.77 1'42.20 1'16.75 2'24.18
BRUSCHI Noemi 1994 ITA 30.23 2'54.41 1'06.55 3'30.73
DI PALMA Lucia 1996 ITA 30.29 4'01.02 1'04.03 4'34.76

4 6 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona 4'36.45
CIRILLO Nicole 1993 ITA 32.05 32.05 1'06.37 1'06.37
BORELLO Laura 1994 ITA 38.49 1'44.86 1'22.08 2'28.45
COCCHINI Susanna 1994 ITA 32.25 3'00.70 1'09.51 3'37.96
MUSSO Erica 1994 ITA 28.06 4'06.02 58.49 4'36.45

5 2 Crocera Stadium ITA Crocera Stadium 4'48.25
GUERRA Martina 1993 ITA 35.45 35.45 1'13.83 1'13.83
BENEVOLO Chiara 1993 ITA 36.14 1'49.97 1'18.48 2'32.31
BONINI Marta 1994 34.25 3'06.56 1'13.01 3'45.32
DE BERNARDI Diletta 1996 ITA 29.67 4'14.99 1'02.93 4'48.25

6 7 Rari Nantes Arenzano ITA Rari Nantes Arenzano 4'48.63
PUSILLO Chiara 1993 ITA 32.45 32.45 1'07.11 1'07.11
PARODI Biancamaria 1996 ITA 38.89 1'46.00 1'23.67 2'30.78
PEIRANO Maja 1998 ITA 33.44 3'04.22 1'11.91 3'42.69
PARODI Luciana 1994 30.98 4'13.67 1'05.94 4'48.63

    Pubblicata: 02/04/2011 ore 18:04

Serie 2
1 4 Nuotatori Genovesi ITA Nuotatori Genovesi 4'53.50

CIPOLLONE Giulia 1994 ITA 33.52 33.52 1'09.79 1'09.79
MAIMONE Valentina 1996 ITA 39.26 1'49.05 1'24.43 2'34.22
FASCE Marta 1996 ITA 32.96 3'07.18 1'12.12 3'46.34
GALLIA Nora 1993 ITA 32.13 4'18.47 1'07.16 4'53.50

2 5 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 5'04.33
CORDASCO Giada 1993 ITA 34.20 34.20 1'09.53 1'09.53
VENTURA Francesca 1994 ITA 40.90 1'50.43 1'30.09 2'39.62
TULUMELLO Claudia 1994 ITA 36.86 3'16.48 1'18.72 3'58.34
MAZZUCCHELLI Matilde 1994 ITA 30.97 4'29.31 1'05.99 5'04.33

3 3 Riviera Nuoto Sanremo ITA Riviera Nuoto Sanremo 5'06.54
PASINI Chiara 1996 ITA 37.11 37.11 1'16.88 1'16.88
VALENTINI Beatrice 1994 ITA 43.03 1'59.91 1'32.06 2'48.94
PO Chiara 1993 ITA 33.46 3'22.40 1'12.36 4'01.30
PERPIGLIA Giulia 1995 ITA 31.36 4'32.66 1'05.24 5'06.54
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Campionati Regionali di staffetta

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m

4x100 m Misti - Cadetti Femmine
Finale

Riepilogo
1 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 4'22.82

POGGIO Elisabetta 1996 ITA 33.62 33.62 1'08.90 1'08.90
CARRARO Martina 1993 ITA 33.01 1'41.91 1'10.05 2'18.95
BRUZZO Sara 1995 ITA 29.36 2'48.31 1'03.11 3'22.06
CORDONE Clara 1993 ITA 28.31 3'50.37 1'00.76 4'22.82

2 Andrea Doria ITA Andrea Doria 4'29.51
GUAZZI Milena 1993 ITA 31.44 31.44 1'04.95 1'04.95
PUSCEDDU Giulia 1996 ITA 35.46 1'40.41 1'17.04 2'21.99
PESCHIERA Martina 1995 ITA 29.04 2'51.03 1'03.68 3'25.67
D'AVINO Federica 1993 ITA 29.99 3'55.66 1'03.84 4'29.51

3 Rari Nantes Spezia ITA Rari Nantes Spezia 4'34.76
TORRISI Elsa 1993 ITA 32.83 32.83 1'07.43 1'07.43
RICOTTA Lisa 1995 ITA 34.77 1'42.20 1'16.75 2'24.18
BRUSCHI Noemi 1994 ITA 30.23 2'54.41 1'06.55 3'30.73
DI PALMA Lucia 1996 ITA 30.29 4'01.02 1'04.03 4'34.76

4 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona 4'36.45
CIRILLO Nicole 1993 ITA 32.05 32.05 1'06.37 1'06.37
BORELLO Laura 1994 ITA 38.49 1'44.86 1'22.08 2'28.45
COCCHINI Susanna 1994 ITA 32.25 3'00.70 1'09.51 3'37.96
MUSSO Erica 1994 ITA 28.06 4'06.02 58.49 4'36.45

5 Crocera Stadium ITA Crocera Stadium 4'48.25
GUERRA Martina 1993 ITA 35.45 35.45 1'13.83 1'13.83
BENEVOLO Chiara 1993 ITA 36.14 1'49.97 1'18.48 2'32.31
BONINI Marta 1994 34.25 3'06.56 1'13.01 3'45.32
DE BERNARDI Diletta 1996 ITA 29.67 4'14.99 1'02.93 4'48.25

6 Rari Nantes Arenzano ITA Rari Nantes Arenzano 4'48.63
PUSILLO Chiara 1993 ITA 32.45 32.45 1'07.11 1'07.11
PARODI Biancamaria 1996 ITA 38.89 1'46.00 1'23.67 2'30.78
PEIRANO Maja 1998 ITA 33.44 3'04.22 1'11.91 3'42.69
PARODI Luciana 1994 30.98 4'13.67 1'05.94 4'48.63

7 Nuotatori Genovesi ITA Nuotatori Genovesi 4'53.50
CIPOLLONE Giulia 1994 ITA 33.52 33.52 1'09.79 1'09.79
MAIMONE Valentina 1996 ITA 39.26 1'49.05 1'24.43 2'34.22
FASCE Marta 1996 ITA 32.96 3'07.18 1'12.12 3'46.34
GALLIA Nora 1993 ITA 32.13 4'18.47 1'07.16 4'53.50

8 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 5'04.33
CORDASCO Giada 1993 ITA 34.20 34.20 1'09.53 1'09.53
VENTURA Francesca 1994 ITA 40.90 1'50.43 1'30.09 2'39.62
TULUMELLO Claudia 1994 ITA 36.86 3'16.48 1'18.72 3'58.34
MAZZUCCHELLI Matilde 1994 ITA 30.97 4'29.31 1'05.99 5'04.33

9 Riviera Nuoto Sanremo ITA Riviera Nuoto Sanremo 5'06.54
PASINI Chiara 1996 ITA 37.11 37.11 1'16.88 1'16.88
VALENTINI Beatrice 1994 ITA 43.03 1'59.91 1'32.06 2'48.94
PO Chiara 1993 ITA 33.46 3'22.40 1'12.36 4'01.30
PERPIGLIA Giulia 1995 ITA 31.36 4'32.66 1'05.24 5'06.54
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Campionati Regionali di staffetta

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m

4x100 m Misti - Cadetti Maschi
Finale

Serie unica
1 5 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 4'03.52

GALLI Jacopo 1991 ITA 29.64 29.64 1'00.81 1'00.81
GENNARI Giacomo 1994 ITA 31.81 1'32.62 1'08.75 2'09.56
MERIGGI Gianluca 1994 ITA 26.85 2'36.41 58.40 3'07.96
MANCUSI Enrico 1992 ITA 26.41 3'34.37 55.56 4'03.52

2 4 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona 4'07.21
FACCHINI Alessio 1991 ITA 28.73 28.73 58.93 58.93
GAGGERO Marco 1993 ITA 32.47 1'31.40 1'09.08 2'08.01
FIORIBELLO Simone 1991 ITA 30.00 2'38.01 1'04.27 3'12.28
INTERRANTE Marco 1992 ITA 26.19 3'38.47 54.93 4'07.21

3 3 Andrea Doria ITA Andrea Doria 4'09.48
GENTILE Stefano 1993 ITA 31.22 31.22 1'04.32 1'04.32
MORASSO Enrico 1992 ITA 32.87 1'37.19 1'11.79 2'16.11
MARCHELLI Filippo 1992 ITA 28.65 2'44.76 1'01.93 3'18.04
PAVONE Francesco 1991 ITA 24.84 3'42.88 51.44 4'09.48

4 6 Nuotatori Genovesi ITA Nuotatori Genovesi 4'18.65
VERGASSOLA Marco 1993 ITA 31.51 31.51 1'05.39 1'05.39
ABATIS Francesco 1993 ITA 33.69 1'39.08 1'13.70 2'19.09
FRIXIONE Federico 1992 ITA 26.04 2'45.13 58.31 3'17.40
PRASCIOLU Saverio 1991 ITA 29.16 3'46.56 1'01.25 4'18.65

5 2 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 4'29.50
VISCONTI Nicola 1991 ITA 30.40 30.40 1'02.08 1'02.08
POLIZZI Manuel 1996 ITA 38.38 1'40.46 1'24.40 2'26.48
PUCI Luca 1992 ITA 27.38 2'53.86 59.90 3'26.38
CAGLIANO Mattia 1996 ITA 30.01 3'56.39 1'03.12 4'29.50
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Campionati Regionali di staffetta

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m Totale 200 m Totale

4x200 m Stile Libero - Ragazze Femmine
Finale

Serie unica
1 4 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 8'58.30

SCARSI Alice 1997 ITA 31.36 1'04.71 1'04.71 2'12.53 2'12.53
ZANARDI Carola 1998 ITA 1'05.59 3'18.12 2'16.15 4'28.68
BALDINI Cristina 1997 ITA 1'06.48 5'35.16 2'15.33 6'44.01
CARRARO Federica 1997 ITA 1'05.39 7'49.40 2'14.29 8'58.30

2 5 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona 9'10.88
PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA 30.83 1'04.11 1'04.11 2'11.81 2'11.81
CASTAGNO Irene 1998 ITA 1'08.18 3'19.99 2'22.46 4'34.27
FARNESE Giulia 1997 ITA 1'07.67 5'41.94 2'22.02 6'56.29
VOLPINO Valeria 1997 ITA 1'05.85 8'02.14 2'14.59 9'10.88

3 3 Andrea Doria ITA Andrea Doria 9'25.80
PADUANO Fabiana 1997 ITA 31.84 1'06.58 1'06.58 2'16.70 2'16.70
FERRI Francesca 1997 ITA 1'04.98 3'21.68 2'16.85 4'33.55
CAMAGNA Elena 1998 ITA 1'11.48 5'45.03 2'27.16 7'00.71
MARCHELLI Elisa 1998 ITA 1'09.02 8'09.73 2'25.09 9'25.80

4 7 Club Bordighera ITA Club Bordighera 9'44.94
MARTINI Ilaria 1998 ITA 34.35 1'11.77 1'11.77 2'25.91 2'25.91
BERNACCHIA Arianna 1997 ITA 1'09.62 3'35.53 2'26.45 4'52.36
SASSONE Sara 1998 1'10.35 6'02.71 2'28.85 7'21.21
BARALE Giulia 1997 ITA 1'09.03 8'30.24 2'23.73 9'44.94

5 2 Nuotatori Genovesi ITA Nuotatori Genovesi 9'46.83
GRADO Ilaria 1998 ITA 32.13 1'07.79 1'07.79 2'22.09 2'22.09
FERRARI Alessandra 1997 ITA 1'08.42 3'30.51 2'21.80 4'43.89
DE SIMONE Alessia 1997 ITA 1'10.92 5'54.81 2'23.96 7'07.85
BRIGHENTI Andrea Marta 1997 ITA 1'16.81 8'24.66 2'38.98 9'46.83

6 6 Sportiva Sturla ITA Sportiva Sturla 9'54.24
COSSO Silvia 1997 ITA 34.01 1'12.13 1'12.13 2'25.11 2'25.11
PEZZI Paola 1998 ITA 1'11.93 3'37.04 2'29.29 4'54.40
SACRIPANTE Alice 1998 ITA 1'18.29 6'12.69 2'43.02 7'37.42
CALABRIA Mirea 1998 ITA 1'06.26 8'43.68 2'16.82 9'54.24

7 1 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 10'07.84
ZUNINO Ilaria 1999 ITA 33.70 1'11.34 1'11.34 2'27.36 2'27.36
DE LUCA Virginia 1997 ITA 1'10.73 3'38.09 2'27.36 4'54.72
ARNONE Elena 1998 ITA 1'15.11 6'09.83 2'37.50 7'32.22
SCOTTI Arianna 1997 ITA 1'12.88 8'45.10 2'35.62 10'07.84

8 8 Riviera Nuoto Sanremo ITA Riviera Nuoto Sanremo 10'13.17
MELA Gilda 1997 ITA 36.16 1'15.97 1'15.97 2'35.04 2'35.04
GUARIGLIA Marta 1997 ITA 1'16.75 3'51.79 2'39.40 5'14.44
CAPOZUCCA Laura 1997 ITA 1'14.68 6'29.12 2'36.51 7'50.95
FARINA Alice 1997 ITA 1'45.43 9'36.38 2'22.22 10'13.17
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Campionati Regionali di staffetta

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m Totale 200 m Totale

4x200 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Finale
Serie 1

1 4 Rari Nantes Spezia ITA Rari Nantes Spezia 7'57.72
BELLOTTO Nicolo' 1995 ITA 29.02 1'00.19 1'00.19 1'59.86 1'59.86
TOMEI Federico 1995 ITA 56.72 2'56.58 1'56.75 3'56.61
BURIASSI Omar 1996 ITA 58.58 4'55.19 2'00.62 5'57.23
PASSANO Gianluca 1995 ITA 58.01 6'55.24 2'00.49 7'57.72

2 3 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 8'12.15
GHETTINI Francesco 1996 ITA 28.47 59.32 59.32 2'01.75 2'01.75
LAINATI Daniel 1995 ITA 57.83 2'59.58 2'00.92 4'02.67
VANGI Andrea 1995 ITA 1'02.58 5'05.25 2'06.10 6'08.77
CAMPANELLA Fabrizio 1996 ITA 1'00.33 7'09.10 2'03.38 8'12.15

3 5 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 8'13.14
PICCARDO Roberto 1995 ITA 28.88 1'00.01 1'00.01 2'00.38 2'00.38
MIELE Claudio 1995 ITA 1'00.38 3'00.76 2'03.93 4'04.31
GUERRA Luca 1995 ITA 1'01.93 5'06.24 2'07.57 6'11.88
MONTUORI Lorenzo 1995 ITA 58.85 7'10.73 2'01.26 8'13.14

4 6 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona 8'14.28
DIVANO Andrea 1996 ITA 29.19 1'00.97 1'00.97 2'04.14 2'04.14
ALBESIANO Luca 1997 ITA 1'00.11 3'04.25 2'04.44 4'08.58
ABBATE Valerio 1995 ITA 58.73 5'07.31 2'00.88 6'09.46
BIANCHINO Samuele 1995 ITA 1'00.61 7'10.07 2'04.82 8'14.28

5 2 Andrea Doria ITA Andrea Doria 8'22.26
BACCEI Gabriele 1996 ITA 27.92 58.84 58.84 2'02.27 2'02.27
BOSCHI Alessio 1996 ITA 1'01.65 3'03.92 2'08.66 4'10.93
MADARO Angelo Francesco 1997 ITA 59.90 5'10.83 2'04.51 6'15.44
CENA Matteo 1995 ITA 1'01.20 7'16.64 2'06.82 8'22.26

6 7 Riviera Nuoto Sanremo ITA Riviera Nuoto Sanremo 8'26.90
NASI Alessandro 1996 ITA 28.78 1'00.78 1'00.78 2'04.17 2'04.17
LANZA Federico 1996 ITA 1'01.50 3'05.67 2'09.77 4'13.94
BENCIVENNI Spartaco 1996 ITA 1'03.51 5'17.45 2'09.79 6'23.73
IERITI Giulio 1995 ITA 57.75 7'21.48 2'03.17 8'26.90

7 1 Crocera Stadium ITA Crocera Stadium 8'46.93
CIMA Federico 1996 ITA 29.84 1'03.32 1'03.32 2'10.39 2'10.39
RAVERA Alessandro 1997 ITA 1'04.29 3'14.68 2'14.06 4'24.45
GRASSI Alessadro 1995 1'02.76 5'27.21 2'12.25 6'36.70
PARMEGGIANI Gianluca 1997 ITA 1'02.60 7'39.30 2'10.23 8'46.93
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Serie 2
1 4 Rari Nantes Arenzano ITA Rari Nantes Arenzano 8'48.55

SOBRERO Tommaso 1996 ITA 28.76 1'01.10 1'01.10 2'03.88 2'03.88
ROSCI Pietro Maria 1996 ITA 1'04.46 3'08.34 2'16.95 4'20.83
GUIDI COLOMBI Gabriele 1995 ITA 1'05.74 5'26.57 2'16.74 6'37.57
DAMONTE Marco 1995 1'02.08 7'39.65 2'10.98 8'48.55

2 3 SS Nicola Mameli ITA SS Nicola Mameli 9'31.74
PARODI Davide 1997 ITA 32.04 1'06.45 1'06.45 2'17.37 2'17.37
ODDONE Gabriele 1998 1'11.66 3'29.03 2'32.00 4'49.37
CANEPA Giacomo 1998 1'09.73 5'59.10 2'23.98 7'13.35
LOTTERO Simone 1997 ITA 1'08.48 8'21.83 2'18.39 9'31.74

NON CLASSIFICATI

5 Nuotatori Genovesi ITA Nuotatori Genovesi SQ
MULTARI Lorenzo 1997 ITA
BADARACCO Mattia 1996 ITA
MALERBA Francesco 1996 ITA
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POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m Totale 200 m Totale

PAPIRI Luca 1996 ITA
Falsa partenza
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Campionati Regionali di staffetta

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m Totale 200 m Totale

4x200 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Finale

Riepilogo
1 Rari Nantes Spezia ITA Rari Nantes Spezia 7'57.72

BELLOTTO Nicolo' 1995 ITA 29.02 1'00.19 1'00.19 1'59.86 1'59.86
TOMEI Federico 1995 ITA 56.72 2'56.58 1'56.75 3'56.61
BURIASSI Omar 1996 ITA 58.58 4'55.19 2'00.62 5'57.23
PASSANO Gianluca 1995 ITA 58.01 6'55.24 2'00.49 7'57.72

2 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 8'12.15
GHETTINI Francesco 1996 ITA 28.47 59.32 59.32 2'01.75 2'01.75
LAINATI Daniel 1995 ITA 57.83 2'59.58 2'00.92 4'02.67
VANGI Andrea 1995 ITA 1'02.58 5'05.25 2'06.10 6'08.77
CAMPANELLA Fabrizio 1996 ITA 1'00.33 7'09.10 2'03.38 8'12.15

3 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 8'13.14
PICCARDO Roberto 1995 ITA 28.88 1'00.01 1'00.01 2'00.38 2'00.38
MIELE Claudio 1995 ITA 1'00.38 3'00.76 2'03.93 4'04.31
GUERRA Luca 1995 ITA 1'01.93 5'06.24 2'07.57 6'11.88
MONTUORI Lorenzo 1995 ITA 58.85 7'10.73 2'01.26 8'13.14

4 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona 8'14.28
DIVANO Andrea 1996 ITA 29.19 1'00.97 1'00.97 2'04.14 2'04.14
ALBESIANO Luca 1997 ITA 1'00.11 3'04.25 2'04.44 4'08.58
ABBATE Valerio 1995 ITA 58.73 5'07.31 2'00.88 6'09.46
BIANCHINO Samuele 1995 ITA 1'00.61 7'10.07 2'04.82 8'14.28

5 Andrea Doria ITA Andrea Doria 8'22.26
BACCEI Gabriele 1996 ITA 27.92 58.84 58.84 2'02.27 2'02.27
BOSCHI Alessio 1996 ITA 1'01.65 3'03.92 2'08.66 4'10.93
MADARO Angelo Francesco 1997 ITA 59.90 5'10.83 2'04.51 6'15.44
CENA Matteo 1995 ITA 1'01.20 7'16.64 2'06.82 8'22.26

6 Riviera Nuoto Sanremo ITA Riviera Nuoto Sanremo 8'26.90
NASI Alessandro 1996 ITA 28.78 1'00.78 1'00.78 2'04.17 2'04.17
LANZA Federico 1996 ITA 1'01.50 3'05.67 2'09.77 4'13.94
BENCIVENNI Spartaco 1996 ITA 1'03.51 5'17.45 2'09.79 6'23.73
IERITI Giulio 1995 ITA 57.75 7'21.48 2'03.17 8'26.90

7 Crocera Stadium ITA Crocera Stadium 8'46.93
CIMA Federico 1996 ITA 29.84 1'03.32 1'03.32 2'10.39 2'10.39
RAVERA Alessandro 1997 ITA 1'04.29 3'14.68 2'14.06 4'24.45
GRASSI Alessadro 1995 1'02.76 5'27.21 2'12.25 6'36.70
PARMEGGIANI Gianluca 1997 ITA 1'02.60 7'39.30 2'10.23 8'46.93

8 Rari Nantes Arenzano ITA Rari Nantes Arenzano 8'48.55
SOBRERO Tommaso 1996 ITA 28.76 1'01.10 1'01.10 2'03.88 2'03.88
ROSCI Pietro Maria 1996 ITA 1'04.46 3'08.34 2'16.95 4'20.83
GUIDI COLOMBI Gabriele 1995 ITA 1'05.74 5'26.57 2'16.74 6'37.57
DAMONTE Marco 1995 1'02.08 7'39.65 2'10.98 8'48.55

9 SS Nicola Mameli ITA SS Nicola Mameli 9'31.74
PARODI Davide 1997 ITA 32.04 1'06.45 1'06.45 2'17.37 2'17.37
ODDONE Gabriele 1998 1'11.66 3'29.03 2'32.00 4'49.37
CANEPA Giacomo 1998 1'09.73 5'59.10 2'23.98 7'13.35
LOTTERO Simone 1997 ITA 1'08.48 8'21.83 2'18.39 9'31.74

NON CLASSIFICATI

Nuotatori Genovesi ITA Nuotatori Genovesi SQ
MULTARI Lorenzo 1997 ITA
BADARACCO Mattia 1996 ITA
MALERBA Francesco 1996 ITA
PAPIRI Luca 1996 ITA

Falsa partenza
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Campionati Regionali di staffetta

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m Totale 200 m Totale

4x200 m Stile Libero - Juniores Femmine
Finale
Serie 1

1 5 Rari Nantes Imperia ITA Rari Nantes Imperia 8'34.66
BERTE' Laura 1995 ITA 30.36 1'02.91 1'02.91 2'08.27 2'08.27
BRIOGLIO Alice 1996 ITA 1'01.66 3'09.93 2'07.49 4'15.76
BERGAMINI Vittoria 1996 ITA 1'03.62 5'19.38 2'10.98 6'26.74
LUPI Alessia 1995 ITA 1'01.08 7'27.82 2'07.92 8'34.66

2 4 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 8'37.34
BRUZZO Sara 1995 ITA 30.07 1'02.09 1'02.09 2'06.81 2'06.81
CARPI Alice 1995 ITA 1'03.27 3'10.08 2'11.54 4'18.35
POGGIO Elisabetta 1996 ITA 1'03.80 5'22.15 2'13.06 6'31.41
PINCIONE Giulia 1995 ITA 1'01.26 7'32.67 2'05.93 8'37.34

3 3 Andrea Doria ITA Andrea Doria 8'44.51
PICCHIO Virginia 1996 ITA 30.61 1'03.42 1'03.42 2'10.37 2'10.37
PESCHIERA Martina 1995 ITA 1'02.98 3'13.35 2'07.20 4'17.57
SORZANA Costanza 1996 ITA 1'03.73 5'21.30 2'11.17 6'28.74
PERERA Martina 1996 ITA 1'05.11 7'33.85 2'15.77 8'44.51

4 2 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona 9'08.11
DEL GIUDICE Chiara 1996 ITA 31.31 1'04.94 1'04.94 2'11.34 2'11.34
CONTI Costanza 1997 ITA 1'08.10 3'19.44 2'18.61 4'29.95
REGOLI Giada 1995 ITA 1'04.27 5'34.22 2'13.65 6'43.60
LEVA Lucrezia 1996 1'09.38 7'52.98 2'24.51 9'08.11

5 6 Crocera Stadium ITA Crocera Stadium 9'17.07
CALASCIBETTA Monica 1995 ITA 32.17 1'07.49 1'07.49 2'19.25 2'19.25
ROSSI Raffaella 1995 ITA 1'08.11 3'27.36 2'20.63 4'39.88
DE BERNARDI Diletta 1996 ITA 1'06.37 5'46.25 2'19.48 6'59.36
CARPITELLA Giorgia 1996 ITA 1'07.26 8'06.62 2'17.71 9'17.07

6 7 Sportiva Sturla ITA Sportiva Sturla 9'33.19
FRANCIOLINI Isabella 1996 ITA 31.85 1'08.28 1'08.28 2'20.57 2'20.57
MORANDO Bianca 1996 ITA 1'13.19 3'33.76 2'29.37 4'49.94
DEKERMAREK Elena 1995 1'09.79 5'59.73 2'22.80 7'12.74
ROSSI Lisa 1996 ITA 1'07.09 8'19.83 2'20.45 9'33.19

7 1 Club Bordighera ITA Club Bordighera 9'57.72
PIRAS Alessia 1995 34.01 1'11.11 1'11.11 2'28.95 2'28.95
SAVIOLA Alice 1996 1'14.91 3'43.86 2'37.06 5'06.01
MANUELLO Giulia 1996 ITA 1'12.74 6'18.75 2'32.92 7'38.93
BOLDRINI Giorgia 1995 ITA 1'07.42 8'46.35 2'18.79 9'57.72
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Serie 2
1 4 Rari Nantes Spezia ITA Rari Nantes Spezia 9'13.97

CARDONE Federica 1995 ITA 30.85 1'05.26 1'05.26 2'15.20 2'15.20
DE ANGELIS Paola 1998 ITA 1'06.36 3'21.56 2'15.41 4'30.61
FIORIBELLO Erika 1995 ITA 1'06.62 5'37.23 2'19.44 6'50.05
DI PALMA Lucia 1996 ITA 1'08.49 7'58.54 2'23.92 9'13.97

2 3 Rari Nantes Arenzano ITA Rari Nantes Arenzano 9'35.96
PEIRANO Maja 1998 ITA 32.18 1'08.15 1'08.15 2'21.64 2'21.64
PARODI Giorgia 1996 ITA 1'09.23 3'30.87 2'21.51 4'43.15
PARODI Biancamaria 1996 ITA 1'09.38 5'52.53 2'25.97 7'09.12
VALLE Martina 1996 1'11.68 8'20.80 2'26.84 9'35.96

3 5 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 10'36.34
NICOTERA Vanessa 1996 ITA 35.06 1'13.57 1'13.57 2'31.65 2'31.65
BAZZURRO Alice 1995 ITA 1'14.20 3'45.85 2'30.62 5'02.27
ARNONE Debora 1996 ITA 1'19.46 6'21.73 2'46.96 7'49.23
MORANI Martina 1998 ITA 1'20.73 9'09.96 2'47.11 10'36.34
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Campionati Regionali di staffetta

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m Totale 200 m Totale

4x200 m Stile Libero - Juniores Femmine
Finale

Riepilogo
1 Rari Nantes Imperia ITA Rari Nantes Imperia 8'34.66

BERTE' Laura 1995 ITA 30.36 1'02.91 1'02.91 2'08.27 2'08.27
BRIOGLIO Alice 1996 ITA 1'01.66 3'09.93 2'07.49 4'15.76
BERGAMINI Vittoria 1996 ITA 1'03.62 5'19.38 2'10.98 6'26.74
LUPI Alessia 1995 ITA 1'01.08 7'27.82 2'07.92 8'34.66

2 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 8'37.34
BRUZZO Sara 1995 ITA 30.07 1'02.09 1'02.09 2'06.81 2'06.81
CARPI Alice 1995 ITA 1'03.27 3'10.08 2'11.54 4'18.35
POGGIO Elisabetta 1996 ITA 1'03.80 5'22.15 2'13.06 6'31.41
PINCIONE Giulia 1995 ITA 1'01.26 7'32.67 2'05.93 8'37.34

3 Andrea Doria ITA Andrea Doria 8'44.51
PICCHIO Virginia 1996 ITA 30.61 1'03.42 1'03.42 2'10.37 2'10.37
PESCHIERA Martina 1995 ITA 1'02.98 3'13.35 2'07.20 4'17.57
SORZANA Costanza 1996 ITA 1'03.73 5'21.30 2'11.17 6'28.74
PERERA Martina 1996 ITA 1'05.11 7'33.85 2'15.77 8'44.51

4 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona 9'08.11
DEL GIUDICE Chiara 1996 ITA 31.31 1'04.94 1'04.94 2'11.34 2'11.34
CONTI Costanza 1997 ITA 1'08.10 3'19.44 2'18.61 4'29.95
REGOLI Giada 1995 ITA 1'04.27 5'34.22 2'13.65 6'43.60
LEVA Lucrezia 1996 1'09.38 7'52.98 2'24.51 9'08.11

5 Rari Nantes Spezia ITA Rari Nantes Spezia 9'13.97
CARDONE Federica 1995 ITA 30.85 1'05.26 1'05.26 2'15.20 2'15.20
DE ANGELIS Paola 1998 ITA 1'06.36 3'21.56 2'15.41 4'30.61
FIORIBELLO Erika 1995 ITA 1'06.62 5'37.23 2'19.44 6'50.05
DI PALMA Lucia 1996 ITA 1'08.49 7'58.54 2'23.92 9'13.97

6 Crocera Stadium ITA Crocera Stadium 9'17.07
CALASCIBETTA Monica 1995 ITA 32.17 1'07.49 1'07.49 2'19.25 2'19.25
ROSSI Raffaella 1995 ITA 1'08.11 3'27.36 2'20.63 4'39.88
DE BERNARDI Diletta 1996 ITA 1'06.37 5'46.25 2'19.48 6'59.36
CARPITELLA Giorgia 1996 ITA 1'07.26 8'06.62 2'17.71 9'17.07

7 Sportiva Sturla ITA Sportiva Sturla 9'33.19
FRANCIOLINI Isabella 1996 ITA 31.85 1'08.28 1'08.28 2'20.57 2'20.57
MORANDO Bianca 1996 ITA 1'13.19 3'33.76 2'29.37 4'49.94
DEKERMAREK Elena 1995 1'09.79 5'59.73 2'22.80 7'12.74
ROSSI Lisa 1996 ITA 1'07.09 8'19.83 2'20.45 9'33.19

8 Rari Nantes Arenzano ITA Rari Nantes Arenzano 9'35.96
PEIRANO Maja 1998 ITA 32.18 1'08.15 1'08.15 2'21.64 2'21.64
PARODI Giorgia 1996 ITA 1'09.23 3'30.87 2'21.51 4'43.15
PARODI Biancamaria 1996 ITA 1'09.38 5'52.53 2'25.97 7'09.12
VALLE Martina 1996 1'11.68 8'20.80 2'26.84 9'35.96

9 Club Bordighera ITA Club Bordighera 9'57.72
PIRAS Alessia 1995 34.01 1'11.11 1'11.11 2'28.95 2'28.95
SAVIOLA Alice 1996 1'14.91 3'43.86 2'37.06 5'06.01
MANUELLO Giulia 1996 ITA 1'12.74 6'18.75 2'32.92 7'38.93
BOLDRINI Giorgia 1995 ITA 1'07.42 8'46.35 2'18.79 9'57.72

10 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 10'36.34
NICOTERA Vanessa 1996 ITA 35.06 1'13.57 1'13.57 2'31.65 2'31.65
BAZZURRO Alice 1995 ITA 1'14.20 3'45.85 2'30.62 5'02.27
ARNONE Debora 1996 ITA 1'19.46 6'21.73 2'46.96 7'49.23
MORANI Martina 1998 ITA 1'20.73 9'09.96 2'47.11 10'36.34
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Campionati Regionali di staffetta

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m Totale 200 m Totale

4x200 m Stile Libero - Juniores Maschi
Finale

Serie unica
1 4 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 7'58.40

RINOTTI Jeffry 1993 ITA 28.52 58.72 58.72 2'00.66 2'00.66
GENNARI Giacomo 1994 ITA 57.82 2'58.48 2'00.47 4'01.13
VULCANILE Federico 1993 ITA 56.89 4'58.02 1'58.75 5'59.88
PERASSOLO Mattia 1994 ITA 59.10 6'58.98 1'58.52 7'58.40

2 5 Rari Nantes Spezia ITA Rari Nantes Spezia 8'00.22
BIANCHI Andrea 1994 ITA 27.93 57.45 57.45 1'56.86 1'56.86
MOZZACHIODI Elia 1993 ITA 56.88 2'53.74 1'58.39 3'55.25
CELSI Andrea 1996 ITA 59.33 4'54.58 2'02.37 5'57.62
CORDANI Paolo 1994 ITA 1'00.97 6'58.59 2'02.60 8'00.22

3 3 Andrea Doria ITA Andrea Doria 8'17.68
GENTILE Stefano 1993 ITA 28.60 59.55 59.55 2'02.53 2'02.53
FERRANDO Andrea 1994 ITA 57.62 3'00.15 1'56.58 3'59.11
TROVATO Marco 1994 ITA 1'03.41 5'02.52 2'12.59 6'11.70
VECCHIOLI Mattia 1994 ITA 1'00.03 7'11.73 2'05.98 8'17.68

4 6 Crocera Stadium ITA Crocera Stadium 8'39.71
POLITANO Daniele 1995 ITA 29.28 1'01.86 1'01.86 2'06.95 2'06.95
BUMBICA Andrea 1993 ITA 1'02.57 3'09.52 2'12.21 4'19.16
BARONE Francesco 1995 ITA 1'02.34 5'21.50 2'12.61 6'31.77
PIANCATELLI Marco 1994 ITA 1'01.73 7'33.50 2'07.94 8'39.71
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Campionati Regionali di staffetta

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m Totale 200 m Totale

4x200 m Stile Libero - Cadetti Femmine
Finale

Serie unica
1 4 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona 8'31.71

MUSSO Erica 1994 ITA 30.10 1'01.28 1'01.28 2'02.78 2'02.78
BORELLO Laura 1994 ITA 1'03.82 3'06.60 2'12.46 4'15.24
PARODI Elisabetta 1993 ITA 1'02.87 5'18.11 2'09.28 6'24.52
CIRILLO Nicole 1993 ITA 1'01.06 7'25.58 2'07.19 8'31.71

2 5 Andrea Doria ITA Andrea Doria 8'52.67
MORASSO Silvia 1994 ITA 31.74 1'05.38 1'05.38 2'13.93 2'13.93
GUAZZI Milena 1993 ITA 1'02.58 3'16.51 2'08.81 4'22.74
PARODI Alice 1995 ITA 1'04.79 5'27.53 2'15.27 6'38.01
D'AVINO Federica 1993 ITA 1'04.32 7'42.33 2'14.66 8'52.67

3 3 Rari Nantes Spezia ITA Rari Nantes Spezia 8'53.16
TORRISI Elsa 1993 ITA 30.27 1'02.47 1'02.47 2'07.01 2'07.01
BIANCHI Giulia 1996 ITA 1'04.33 3'11.34 2'12.39 4'19.40
RICOTTA Lisa 1995 ITA 1'04.26 5'23.66 2'14.71 6'34.11
MORI Maria Teresa 1994 ITA 1'05.60 7'39.71 2'19.05 8'53.16

4 6 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 9'03.46
CARRARO Martina 1993 ITA 31.79 1'05.52 1'05.52 2'12.31 2'12.31
CORDONE Clara 1993 ITA 1'05.37 3'17.68 2'15.64 4'27.95
CARPI Laura 1997 ITA 1'05.99 5'33.94 2'16.05 6'44.00
ALICATA Silvia 1994 ITA 1'07.21 7'51.21 2'19.46 9'03.46

5 2 Rari Nantes Arenzano ITA Rari Nantes Arenzano 9'18.93
PUSILLO Chiara 1993 ITA 31.47 1'04.92 1'04.92 2'13.15 2'13.15
MORINI Gaia 1995 ITA 1'07.52 3'20.67 2'21.84 4'34.99
PARODI Luciana 1994 1'09.96 5'44.95 2'23.24 6'58.23
CASABONA Marina 1996 ITA 1'08.94 8'07.17 2'20.70 9'18.93

6 7 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 9'42.26
PRETI Sara 1995 ITA 33.17 1'09.13 1'09.13 2'23.39 2'23.39
CORDASCO Giada 1993 ITA 1'07.99 3'31.38 2'21.73 4'45.12
TULUMELLO Claudia 1994 ITA 1'12.80 5'57.92 2'28.78 7'13.90
MAZZUCCHELLI Matilde 1994 ITA 1'08.77 8'22.67 2'28.36 9'42.26

7 1 Riviera Nuoto Sanremo ITA Riviera Nuoto Sanremo 9'50.05
PASINI Chiara 1996 ITA 33.00 1'10.99 1'10.99 2'28.22 2'28.22
VALENTINI Beatrice 1994 ITA 1'11.96 3'40.18 2'30.19 4'58.41
PO Chiara 1993 ITA 1'11.04 6'09.45 2'28.84 7'27.25
PERPIGLIA Giulia 1995 ITA 1'09.26 8'36.51 2'22.80 9'50.05
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Campionati Regionali di staffetta

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m Totale 200 m Totale

4x200 m Stile Libero - Cadetti Maschi
Finale

Serie unica
1 4 Andrea Doria ITA Andrea Doria 8'00.45

PAVONE Francesco 1991 ITA 26.38 54.59 54.59 1'51.46 1'51.46
GUALANDRI Roberto 1994 ITA 55.82 2'47.28 1'55.91 3'47.37
MORASSO Enrico 1992 ITA 59.74 4'47.11 2'05.76 5'53.13
MARCHELLI Filippo 1992 ITA 1'02.39 6'55.52 2'07.32 8'00.45

2 3 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 8'05.02
MANCUSI Enrico 1992 ITA 27.99 57.67 57.67 1'59.81 1'59.81
GHETTINI Simone 1994 ITA 59.28 2'59.09 2'01.76 4'01.57
TENERINI Jacopo 1994 ITA 59.36 5'00.93 2'01.25 6'02.82
GALLI Jacopo 1991 ITA 58.32 7'01.14 2'02.20 8'05.02

3 5 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona 8'15.31
FACCHINI Alessio 1991 ITA 27.99 57.26 57.26 1'56.05 1'56.05
GAGGERO Marco 1993 ITA 1'01.31 2'57.36 2'06.32 4'02.37
INTERRANTE Marco 1992 ITA 59.04 5'01.41 2'03.03 6'05.40
FIORIBELLO Simone 1991 ITA 1'02.59 7'07.99 2'09.91 8'15.31

4 6 Nuotatori Genovesi ITA Nuotatori Genovesi 8'32.23
FRIXIONE Federico 1992 ITA 26.85 56.74 56.74 2'01.15 2'01.15
VERGASSOLA Marco 1993 ITA 58.76 2'59.91 2'01.51 4'02.66
FORNO Tomaso 1993 ITA 1'03.50 5'06.16 2'12.96 6'15.62
PRASCIOLU Saverio 1991 ITA 30.31 6'45.93 2'16.61 8'32.23

5 2 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 8'51.26
VISCONTI Nicola 1991 ITA 28.18 58.50 58.50 1'59.95 1'59.95
PUCI Luca 1992 ITA 59.69 2'59.64 2'03.23 4'03.18
POLIZZI Manuel 1996 ITA 1'08.80 5'11.98 2'23.30 6'26.48
CARLEVARO Alberto 1995 ITA 1'09.20 7'35.68 2'24.78 8'51.26
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